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Her er et uddrag fra EIR Strategic Alert, viet til Schiller
Instituttets  online  internationale  konference,  den  5.-6.
September 2020, hvor talere fra hele verden tog forskellige
aspekter  op  af  de  presserende  strategiske,  økonomiske  og
sundhedsmæssige kriser, som verden står over for, samt de
nødvendige tilgange til at løse dem.

 

Konferencen  kommer  kun  to  uger  før  åbningen  af  FN’s
generalforsamling  i  New  York,  og  i  forbindelse  med  den
russiske præsident Putins opfordring til et topmøde mellem de
fem  permanente  medlemmer  af  FN’s  Sikkerhedsråd  (P5).
Konferencen behandlede  temaer, der bør være på dagsordenen
for begge disse begivenheder. Blandt dem Covid-19-pandemien,
det økonomiske sammenbrud i den transatlantiske verden, det
forestående finansielle sammenbrud og den overhængende fare
for en ny verdenskrig, som denne gang vil være en atomkrig.
Det  mest  grundlæggende  problem  er  imidlertid  den  dybe
kulturelle  krise  på  grund  af  den  udbredte  fordærvede
opfattelse af mennesket som en simpel, højere form for dyr
fremfor at værdsætte dets unikke kreative evner.

 

I løbet af de to dages program blev det klart, at Schiller
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Instituttet i dag indtager en enestående position i forhold
til at samle styrker og enkeltpersoner fra hele verden for at
diskutere disse problemer på måder, der faktisk er forbudt for
“politisk  korrekte”  etablerede  fora  og  medier.   Schiller
Instituttets grundlægger, Helga Zepp-LaRouche, understregede,
at vi, i stedet for at se hver krise i sit eget domæne, er
nødt til at tage imod et helt nyt paradigme, en løsning på det
højeste niveau, hvorunder alle de andre aspekter er underlagt.
Det indebærer en tankegang, som Nicholas Cusanus definerede
som  ‘Coincidentia  Oppositorum’  eller  modsætningernes
sammenfald.

 

Alle de mange og varierede præsentationer fra de to dage er
tilgængelige på Schiller Instituttets hjemmeside samt Youtube,
med simultan-oversættelser på fransk, tysk, spansk og russisk.
Vi  opfordrer  alle  vores  læsere  til  at  følge  dem  på
 https://schillerinstitute.com/blog/2020/08/13/conference-war-
drive-towards-armageddon-or-a-new-paradigm-among-sovereign-
nations-united-by-the-common-aims-of-mankind/.

 

At besejre krigsfraktionen og geopolitikken

Det første panel den 5. september havde titlen: “At overvinde
geopolitik: hvorfor et P5-topmøde er presserende nødvendigt
nu”. Panelet sendte en opfordring til verdens borgere om at
rejse sig for at stoppe den voksende fare for, at verden vil
“gå i søvne” ind i en termonuklear tredje verdenskrig, og
opfordrede  lederne  af  de  permanente  medlemmer  af  FN’s
Sikkerhedsråd til at mødes og tackle den flerstrengede krise.

 

Sessionen begyndte med et videoklip af Lyndon LaRouche fra
september 2000, hvori han beskrev det overordnede strategiske
spørgsmål i dag, lige som igennem de sidste 300 år af vestlig
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historie  –  som  den  grundlæggende  modsætning  mellem  det
Britiske  Imperiums  politik,  som  repræsentativt  for  den
oligarkisk  model,  og  USA’s  grundlæggende  principper  som
udtrykt  i  uafhængighedserklæringen  og  forordet  til  den
amerikanske  forfatning.  Hovedtalen  blev  derefter  givet  af
Helga Zepp-LaRouche, der behandlede formålet med konferencen
og det tvingende behov for at gøre en ende på geopolitikken
baseret på det “del og hersk”-motto, der i den nyere tid mest
er forbundet med det Britiske Imperium.

 

Det  manifesteres  i  dag  med  forsøget  på  at  påtvinge  en
“unipolar  verden”  under  angloamerikansk  ledelse,  hvilket
forhindrer enhver (opfattet) fjende – som Kina eller Rusland –
i at komme frem. Denne dårskab afspejles i handelskrigen og
optrapningen  af  NATO’s  militære  provokationer  over  hele
verden, på baggrund af sammenbruddet af City of London og det
Wall Street-centrerede finansielle system. (Et uddrag af fru
LaRouches tale offentliggøres nedenfor). Hun blev efterfulgt
af Andrey Kortunov, generaldirektør for det Russiske Råd for
Internationale Anliggender, der advarede om, at nedbrydningen
af de forskellige våbenkontrolaftaler bringer verden i fare,
men også giver en mulighed for at opnå noget bedre, forudsat
at  muligheden  udnyttes  i  tide.  Han  understregede  også
vigtigheden af internationalt samarbejde mellem staterne for
at standse en anden trussel, nemlig international terrorisme,
og  specifikt  faren  for  at  terrorgrupper  får  adgang  til
atomvåben.

 

Panelet hørte derefter fra mange amerikanere, der er meget
bekymrede over den potentielt ekstremt farlige situation i USA
i dag, hvor resultatet af præsidentvalget til november er af
største betydning for hele verden. Ed Lozansky, præsident for
det amerikanske universitet i Moskva; Martin Sieff, ledende
korrespondent  for  UPI  og  en  stipendiat  fra  det  samme



universitet  i  Moskva  samt  tidligere  republikanske
senatorrådgiver James Jatras har samarbejdet om at afsløre
løgnene mod præsident Trump i forbindelse med Russiagate . De
talte alle for et bedre forhold mellem USA og Rusland på et
tidspunkt, hvor NATO’s militære provokationer har skabt større
spændinger end på noget tidspunkt siden Den kolde Krig. Dette
kræver fjernelse af “krigsfraktionen”, ikke kun fra Trump-
administrationen, men fra Washington helt og aldeles.

 

At stoppe kuppet i Washington

Efter en livlig spørgerunde hørte offentligheden fra tre andre
amerikanere, der åbent og kraftigt har fordømt korruption og
direkte forbrydelser fra det såkaldte “deep state”-apparat i
USA. Pensioneret oberst Richard Black er den tidligere leder
af Pentagons strafferetlige afdeling og tidligere statssenator
i Virginia. Han gennemgik de nylige de facto opfordringer til
et militærkup for at fjerne præsident Trump fra magten, hvis
der skulle være nogen tvivl om valgresultaterne i november –
opfordringer  der  er  kommet  fra  både  Joe  Biden  og  Hillary
Clinton. Endnu mere bekymrende er de offentlige indgreb i den
henseende af to pensionerede oberster såvel som de stærkt
medieeksponerede  personlige  angreb  på  Donald  Trump  fra
pensionerede flagofficerer som John Kelly og John Allen, der
udgør  overtrædelser  af  den  samlede  militære  kodeks  for
militærretten, og burde retsforfølges. Oberst Black har været
en åbenlys modstander af de amerikanske militære indgreb i
Sydvestasien  og  Libyen,  der  har  til  formål  at  vælte  de
siddende regeringer.

 

Panelet sluttede med tidligere NSA-embedsmænd Kirk Wiebe og
Bill Binney, der er førende medlemmer af ‘Veteran Intelligence
Professionals  for  Sanity’  (VIPS).  De  afslørede  NSA’s
kriminelle brug af programmer, som de selv har designet, til



at  spore  terrorister,  for  i  stedet  at  foretage  kriminel
masseovervågning  af  amerikanske  borgere  og  andre.  Binney
gennemgik  yderligere  det  tekniske  bevis  for,  at  hverken
russerne  eller  nogen  andre  har  hacket  sig  ind  i  Det
Demokratiske  Partis  e-mails.  Derfor  er  hele  “Russiagate”-
affæren blevet afsløret som et totalt bedrageri, selvom stort
set  alle  etablerede  medier  har  nægtet  at  dække  deres
afsløringer .Det første panel hørte også fra formanden for
Europa-Parlamentets Gruppe for Identitet og Demokrati, Marco
Zanni fra Italien, der talte om ”Hvorfor EU er dømt til at
fejle”.

 

Han beskrev den knusende nedskæringspolitik, som Bruxelles og
ECB pålagde befolkningen i kølvandet på finanskrisen i 2008,
som siden er blevet forstærket af virkningerne af Coronavirus
og de økonomiske nedlukninger. Han argumenterede stærkt for at
vende tilbage til suveræne nationalstater og økonomier baseret
på den reelle økonomi, ikke finansielle bobler.

 

Verden har brug for kerneenergi

Det  andet  panel,  “Videnskabens  rolle  i  skabelsen  af
menneskehedens  fremtid”,  der  samlede  førende  fusions-  og
rumforskere  fra  USA,  Europa  og  Sydafrika,  var  en  klar
illustration af konferencens formål. Fordi gennembrud inden
for  fusionskraftudvikling,  udforskning  og  udvikling  af
himmellegemer  er  afgørende  for  menneskehedens  fremtid,  er
disse forskere involveret i internationalt samarbejde i alt
deres arbejde.

 

Sanktioner,  straftold  og  andre  barrierer  og  spændinger
påvirker for eksempel ikke den internationale termonukleare
eksperimentelle  reaktor  (ITER),  som  direktøren  Dr.  Bernard



Bigot forklarede publikum; og dette store projekt modtager
bidrag i form af teknik og produktion fra snesevis af nationer
rundt om i verden.

 

Panelet blev åbnet af Jason Ross fra Schiller Instituttet, der
præsenterede Lyndon LaRouches unikke forståelse af udviklingen
af  en  fysisk  økonomi,  som  skal  baseres  på  videnskabelige
gennembrud i forståelsen af universets love og anvendelsen af
dem gennem teknologiske fremskridt i produktionsprocesser. I
den henseende talte LaRouche meget tidligt for udvikling af
termonuklear fusionskraft som det væsentligste næste skridt i
menneskelig fremgang. Panelet omfattede foruden Bernard Bigot,
direktør for ITER i det sydlige Frankrig (jf. mere nedenfor),
Stephen O. Dean, præsident for ‘Fusion Power Associates’, og
Michael Paluszek, præsident for ‘Princeton Satellite Systems’,
der talte om raketfremdrivning med fusionskraft. Dr. Sergey
Pulinets er hovedforsker ved ‘Space Research Institute’ ved
det Russiske Videnskabsakademi. Han advarede om farerne ved
våbenudnyttelse  i  rummet,  og  talte  om  behovet  for
internationalt  samarbejde  inden  for  rumvidenskab  for  at
forudsige og forhindre fænomener, der påvirker vores jord,
såsom klimaforandringer og jordskælv. Han polemiserede også
mod brugen af totalt upålidelige “grønne energikilder” til at
drive en moderne økonomi.

 

Kelvin Kemm, tidligere bestyrelsesformand for ‘South African
Nuclear Energy Corporation’, insisterede på, at det haster med
at udvikle atomkraft i Afrika, samtidig med at han afviste den
”imperialistiske”  ideologi  bag  forsøgene  på  at  forhindre
fattige lande i at erhverve avancerede teknologier.

 

 



Bælte- og Vejinitiativet bliver til Verdenslandbroen

Det tredje panel fremlagde forudsætningerne for en helstøbt
økonomisk udvikling og produktiv beskæftigelse ved hjælp af
Kinas Bælte- og Vejinitiativ som det i øjeblikket vigtigste og
største projekt til forbedring af levestandard og forbindelser
mellem  nationer  gennem  infrastruktur.  Dennis  Small  fra
Schiller  Instituttet  gennemgik  Instituttets  forslag  om  at
skabe  1,5  milliarder  produktive  job  over  hele  verden
(inklusive 50 millioner i USA), baseret på videnskaben om
fysisk økonomi udviklet af Lyndon LaRouche.

 

Fra Ukraine talte præsident for det Progressive socialistiske
Parti og tidligere parlamentsmedlem, Natalia Vitrenko, om de
akutte farer i Østeuropa som et resultat af den nye fase i
våbenkapløbet, der forventes inden for de næste måneder. Hun
beskrev også den beklagelige økonomiske status i Ukraine i
dag, seks år efter kuppet på Maidan, sammenlignet med den
relative dynamiske udvikling i Hviderusland, som lige nu står
over  for  en  NATO-’farverevolution/regimeskifte’-operation.
Italiens  tidligere  vicegeneralsekretær  for  økonomisk
udvikling,  Michele  Geraci,  har  været  vidne  til  Kinas
fantastiske udvikling på første hånd, efter at have boet der i
10 år. Han opfordrede kraftigt EU og resten af verden til at
udnytte  Bælte-og  Vejinitiativet  til  at  udvikle  deres  egne
økonomier. Han er en fast tilhænger af samarbejde snarere end
handelskrige,  som  meget  vel  kan  vende  sig  mod  dem,  der
tilskynder dem.

 

Pakistans Hassan Daud Butt er tidligere projektdirektør for
den økonomiske korridor mellem Kina og Pakistan, hvis enorme
fordele  i forhold til at transformere alle aspekter af livet
i hans land, blev præsenteret. Han blev efterfulgt af Marcelo
Muñoz fra Spanien, dekanen for spanske forretningsmænd i Kina,



der  forklarede  Kinas  stræben  efter  samarbejdsforbindelser,
herunder de historiske og kulturelle synspunkter.

 

Fra  Tyskland  hørte  deltagerne  fra  Dr.  Björn  Peters,  en
energianalytiker, der organiserer ‘Nuclear Pride Association’.
Han begyndte med at bemærke, at billig energi er nøglen til
enhver vellykket økonomi. I det lys har den energiovergang,
der blev indført af den tyske regering, været en fiasko, da
elektricitet ikke kun er blevet meget dyrere, men den største
energikilde, der er både ren og billig, nemlig kernekraft, er
blevet afskrevet.

 

Opbygning af et verdensomspændende sundhedssystem

Panel IIII omfattede endvidere et halvt dusin ledere indenfor
offentlig sundhed i bekæmpelsen COVID-pandemien i de sydlige
stater i USA, ledet af den tidligere amerikanske sundhedschef,
Joycelyn Elders. Hun har tilsluttet sig den begæring, der blev
iværksat af Helga Zepp-LaRouche for et par måneder siden om
dannelsen af en “Komité for Modsætningernes Sammenfald”. Som
hun udtrykte det, ville det skabe et “internationalt kor” for
oprettelsen  af  et  slags  “Apollo-projekt”,  et
verdensomspændende sundhedsprojekt, der ville blive udført med
samme  beslutsomhed  og  massemobilisering  som
månelandingsmissionen, søsat på daværende tidspunkt af John
Kennedy.

 

Hvor meget et sådant sundhedssystem er tiltrængt i Afrika,
blev taget op af de næste to talere. Ghanas ambassadør i
Canada, Ayikoi Otoo, præsenterede de fremskridt der er gjort i
hans  land  de  sidste  par  årtier,  med  indførelsen  af  en
obligatorisk  sygesikringsordning  for  alle.  Regeringen
planlægger i øjeblikket at bygge 101 nye hospitaler over hele



landet, herunder i geografiske områder, der er vanskelige at
få  adgang  til.  Fra  Republikken  Congo  gennemgik  Marlette
Kyssama-Nsona, leder i Panafrican League, UMOJA, og specialist
i folkesundhedsspørgsmål, den katastrofale situation i hendes
land, som dog kunne vendes, forudsat at det internationale
samfund går ind for det (jf. nedenfor for uddrag fra Kyssama-
Nsonas præsentation).

 

En global renæssance kunne være forestående

Det sidste panel behandlede den klassiske kulturs rolle, såvel
som det akutte behov for at brødføde alle verdens folk. I sin
indledende  præsentation  udfordrede  den  franske
præsidentkandidat Jacques Cheminade, nuværende præsident for
Solidarité et Progrès, publikum på spørgsmålet om, hvorfor vi
i  den  transatlantiske  verden  i  særdeleshed,  i  lyset  af
krigsfaren og det sociale kaos i dag, ikke har igangsat en
mobilisering for at forhindre dem og krævet udvikling for de
fattigste regioner i verden.

 

Cheminade  fortsatte  med  at  besvare  spørgsmålet  med  mange
eksempler på det kulturelle forfald, der har overtaget. På
mange måder viste han, at Europa “har forrådt sin egen sande
kultur”,  nemlig  den  der  stammer  fra  de  forskellige
renæssanceperioder, hvilket den indiske filosof Tagore forstod
så godt. Et lignende tema blev taget op af Michael Billington,
den asiatiske efterretningsdirektør for EIR Washington, der
drog  en  parallel  mellem  den  platoniske  tankeskole,  der
inspirerede alle de efterfølgende store tidsaldre i Europa, og
konfucianismen, som nu bevidst genoplives i Kina.

 

Udfordringen med at brødføde verden og give rimelige priser
til  producenterne  blev  behandlet  i  præsentationer  af  både



Marcia og Bob Baker fra Schiller Instituttet i USA og tre
landbrugsledere,  der  er  stærkt  involveret  i  kampen  imod
fødevarekarteller verden over.

 

Todages  programmet  sluttede  med  videoen  af  en  storslået
opførelse af Beethovens messe i C-dur af Schiller Instituttets
Kor  i  New  York  City  fra  2018.  Dette  værk  er  et  af
højdepunkterne  i  den  menneskelige  historie,  og  et  dybt
vidnesbyrd om det ubegrænsede kreative potentiale i ethvert
menneske.

 

Krigshøgenes  optrapning  gør
et  topmøde  mere  nødvendigt
end nogensinde.
Schiller  Instituttets
ugentlige  webcast  med  Helga
Zepp-LaRouche,  den  10.
September 2020.

Mens  krigstrommerne  lydere  alt  højere,  og  antallet  af  truende

sammenstød i luften og til søs stiger, er det mere nødvendigt end

nogensinde, at et topmøde mellem de mægtigste nationer finder sted så

snart som muligt. Den volsende retorik imod Rusland og Putin omkring

historien om “forgiftningen” af Navalny – der bliver spredt med den
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sædvanlige hjælp fra Storbritanniens Porton Down, et laboratorie for

kemiske krigsvåben, og fra den britiske presse –  var måske afgørende

for Putins beslutning om ikke at deltage i FN’s Generalforsamling i

New York i denne måned. 

 

Afsløringen af en kupfraktion blandt tidligere militærpersonel, af

fhv.  oberst  og  advokat  Richard  Black  på  Schiller  Instituttets

konference  sidste  weekend,  giver  genlyd  vidt  omkring,  idet  den

afspejler  holdningen  blandt  patriotiske  militærfolk,  der  afviser

ideen om et militærkup mod Trump. 

 

Præsidenten  pegede  selv  på  “krigspartiets”  rolle  i  en

pressekonference den 7. september, hvor han talte om Eisenhowers

advarsel om det militære industrielle kompleks, og beslutningen, der

blev meddelt onsdag, om at trække de amerikanske styrker ud af Irak

er et tegn på, at det er hans klare hensigt at holde sit løfte og

bringe en ende på de “uendelige krige”.

 

I  sin  beskrivelse  af  denne  farefulde  strategiske  situation,

opfordrede Helga Zepp-LaRouche sit publikum til at bruge Schiller

Instituttets konference til at opløfte niveauet for dialog blandt

befolkningen. Spørgsmålet der må stilles er: “vil du have krig eller

fred?”. Hvis du vil freden, så tilslut dig vores kampagne for at

sikre, at et topmøde finder sted FØR det amerikanske valg, for denne

opgave vil kun blive sværere som tiden går, netop fordi krigspartiet

forbereder  en  total  forfatningsmæssig  krise  i  forbindelse  med

valget.  



Konferencehøjdepunkter:
Overvind geopolitikken
Hvorfor  et  P-5  møde  er
presserende nu
Konferencehøjdepunkter

 

Taler liste:

Helga  Zepp-LaRouche  (Tyskland),  grundlægger  og  præsident,
Schiller Instituttet

Velkomst og åbningstale

 

Lyndon H. LaRouche Jr. (1922-2019)

Tale holdt på Schiller Instituttets “Labor Day”-konference i
år 2000.

 

Andrey Kortunov (Rusland), generaldirektør for Det russiske
råd for internationale Anliggender

Den strategiske betydning af forholdet mellem Rusland og USA. 

 

Oberst Richard H. Black (USA ret.), Tidligere leder af hærens
strafferetlige  afdeling  i  Pentagon;  tidligere  statssenator,
Virginia

Uforenelige problemstillinger skubber verden i retning af en
katastrofe. 
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Risikerer vi et militærkup?

 

Kirk Wiebe, tidligere Senior Analyst, National Security Agency

Den 11. september, en unødvendig tragedie.

 

William  Binney  (USA),  tidligere  teknisk  direktør,  National
Security Agency

Forsvar forfatningen mod overvågningsstaten! 

 

POLITISK  ORIENTERING  den  3.
september 2020:
Vil  oligarkiet  starte  krig
for at forhindre et genvalg
af Donald Trump?
Vær med på konferencen.
Med formand Tom Gillesberg

 

Schiller Instituttet · Vil oligarkiet starte krig for at forhindre et genvalg af Donald Trump? Vær med på
konferencen.
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Sejr er påkrævet inden valget
Den 25 august (EIRNS) – Demokraternes konvent i sidste uge
demonstrerede  for  hele  verden,  at  mindet  om  Franklin  D.
Roosevelt og John F. Kennedy er blevet fuldstændigt udslettet
fra grødhovederne i partiets elite, både de ældre ‘boomere’ og
den narkotikaplagede yngre generation. Der var ingenting om
FDR’s  store  infrastrukturelle  programmer,  som  skabte  den
elektrificerede nation, der var i stand til at frembringe
“demokratiets  arsenal”,  som  besejrede  fascismen.  Der  var
heller ikke tilnærmelsesvis en antydning af inspiration, som i
JFK’s erklæring om, at ”Vi vælger at rejse til Månen i dette
årti samt gøre de andre ting, ikke fordi de er lette, men
fordi de er svære, fordi dette mål vil tjene til at organisere
og målrette vores energier og færdigheder”. I stedet for dette
præsenterede det smuldrende Demokratiske Parti et racistisk
portræt af “identitetspolitik”.

Som Kamala Harris udtrykte det – giver vi folk chancen for at
stemme  på  mennesker,  der  “ligner  dem  selv”.  Eller  som
manikæiske Joe udtrykte det: stem på mig, fordi: “Jeg vil være
en  allieret  med  lyset,  ikke  med  mørket.”
(https://da.wikipedia.org/wiki/Manik%C3%A6isme,  –red.)

Nancy Pelosi rasede i dag i medierne, i en tilstand af høj
ængstelse, at præsident Donald Trump og hans tilhængere i
Kongressen  er  “statens  fjender…  indenlandske  fjender”,  der
forsøger at “skræmme folk fra at stemme”, og til at ”bifalde
russisk  indgriben  i  vores  valg  ved  at  tillade  Putin  at
beslutte,  hvem  der  skal  være  præsident  i  stedet  for  det
amerikanske folk”.

Til anerkendelse for det Republikanske Parti, modvirkede de
den første aften af deres konvent demokraternes racistiske

https://schillerinstitut.dk/si/2020/08/sejr-er-paakraevet-inden-valget/
https://da.wikipedia.org/wiki/Manik%C3%A6isme


“identitetspolitik”  med  optimisme  og  tro  på  fremtiden.  En
række  sorte  valgte  embedsmænd  og  personligheder  pegede  på
præsident Trumps bekymring for den mest grundlæggende af de
menneskerettigheder, der bliver nægtet mindretallene i USA –
hvad FDR kaldte “frihed for mangel”. Senator Tim Scott fra
South Carolina lukkede konventet og drøftede ”mulighedszoner”,
som han og præsidenten har lanceret i de indre byer i Amerika
med  det  formål  at  skabe  job  og  jobtræning  for  nationens
”glemte mænd og kvinder”. Han talte om “udviklingen af det
sydlige ’hjerte’ [af USA]” og pegede på sin valgsejr over
sønnen til en berygtet racist og bemærkede, at hans bedstefar,
der  droppede  ud  af  skolen  i  tredje  klasse  for  at  plukke
bomuld, levede for at se sit barnebarn blive den første sorte
mand, der blev valgt til Kongressen og derefter til senatet
fra  South  Carolina.  En  anden  sort  valgt  embedsmand,
statsrepræsentant  Vernon  Jones,  en  demokrat  fra  Georgia,
sagde, at det Demokratiske Parti “ikke ville have, at sorte
mennesker skulle forlade plantagen,” og roste Trump for at yde
finansiering til de historiske sorte universiteter og for at
gennemføre kriminalretsmæssige reformer samt for at forsvare
politiet mod anarkiet på gaderne.

Matt Gaetz, en republikaner fra Florida, bemærkede, at Donald
Trump er den første præsident siden Ronald Reagan, der ikke
har startet en krig.

Men  republikanerne  har  endnu  ikke  taget  fat  i  de
foranstaltninger, der kræves for at vende den eksistentielle
trussel, som nationen og verden nu står overfor, som LaRouche-
bevægelsen præsenterede i programmet: ”The LaRouche Plan To
Reopen the U.S. Economy: The World Needs 1.5 Billion New,
Productive  Jobs.”   (LaRouche-planen  for  at  genåbne  den
amerikanske økonomi: Verden har behov for 1,5 milliarder nye,
produktive job).

Ironisk  nok  har  præsident  Trump  selv  på  forskellige
tidspunkter taget fat på flere af de vigtigste punkter i dette
program. Han forsøgte at afslutte de ”uendelige krige”, alt

https://4lgop.r.ag.d.sendibm3.com/mk/cl/f/Rv72NVm9X4R6cCSqBWBFSV1B30ZsAYnniAxIS3ChJOSQg-jXJ7wzmOMQnIhBzm2uxg7GZbkg-IEaTplGOy_pJdLFh2ryZMA_CqbzlSI3vLlBSf7PRo4zp3yhHu15rXeWPvQ5OArlvUdgeE6NKdfYM2aoqCDCU4YWzVMvLGp1fYjnIfxsRef9BPKBlUDv7g1yh7utZuaYfHbD92rcj6jQA_6y9HIV3g3hwyDoMIRJK2CMlQc1ziDnlg
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https://4lgop.r.ag.d.sendibm3.com/mk/cl/f/Rv72NVm9X4R6cCSqBWBFSV1B30ZsAYnniAxIS3ChJOSQg-jXJ7wzmOMQnIhBzm2uxg7GZbkg-IEaTplGOy_pJdLFh2ryZMA_CqbzlSI3vLlBSf7PRo4zp3yhHu15rXeWPvQ5OArlvUdgeE6NKdfYM2aoqCDCU4YWzVMvLGp1fYjnIfxsRef9BPKBlUDv7g1yh7utZuaYfHbD92rcj6jQA_6y9HIV3g3hwyDoMIRJK2CMlQc1ziDnlg


imens  han  forsøgte  at  opbygge  venskab  og  samarbejde  med
Rusland  og  Kina.  Men  det  var  ikke  kun  demokraterne,  der
samarbejdede  med  den  britiske  efterretningstjeneste  i
“Russiagate”  og  nu  “Chinagate”  for  at  stoppe  ethvert
amerikansk venskab med Rusland eller Kina – de republikanske
kredse, der omgiver præsident Trump – med udenrigsminister
Mike Pompeo i spidsen – er lige så opmærksomme på at bryde
denne indsats, at dæmonisere både Rusland og Kina og drive
verden til randen af krig.

Trump må tage ved lære af Ronald Reagan, der brød med det
britiske imperiums kontrollerede miljø for den imperialistiske
opdeling af verden i øst mod vest, ved at arbejde med Lyndon
LaRouche, og vedtage LaRouches forslag om at samarbejde med
russerne  (det  daværende  Sovjetunionen)  om  opbygning  af  et
rumbaseret  forsvar  mod  atomvåben,  for  dermed  at  ”gøre
kernevåben forældede”, som Reagan udtrykte det i sin berømte
tv-tale til nationen den 23. marts 1983. Hvis præsident Trump
fulgte dette eksempel og accepterede LaRouche-planen om et
møde mellem lederne af USA, Rusland, Kina og Indien, for at
stå op imod det britiske imperiums “del og hersk” og tackle de
mange  trusler  mod  civilisationen,  som  menneskeheden  står
overfor  i  dag,  kunne  disse  problemer  løses.  Putin  har
foreslået en variation af LaRouches ”fire magts-forslag”, med
et  topmøde  mellem  de  fem  faste  medlemmer  af  FN’s
Sikkerhedsråd,  hvilket  er  blevet  accepteret  af  alle  fem
ledere, men uden en bestemt dato.

 Schiller Instituttets konference, der er planlagt til 5.-6.
september, vil være et eksempel på den slags samarbejde mellem
nationer der er påkrævet, med en dagsorden der dækker hele
spektret af den globale krise – strategisk, videnskabelig,
økonomisk og kulturel. Mobiliser alle I kender til at deltage
i denne virtuelle begivenhed. Tilmeld jer til konferencen: “På
krigsstien mod Armageddon”, eller “Et nyt paradigme blandt
suveræne  nationer,  der  er  forenet  af  de  fælles  mål  for
menneskeheden?”



 

Schiller  Instituttets
internationale
videokonference  den  5.-6.
september 2020:
Krigsmagernes  dommedagskurs,
eller et nyt paradigme blandt
suveræne nationer
forenet gennem menneskehedens
fælles mål?
PANEL  I  video  og  engelsk
afskrift (d. 5. sept.):
At  overvinde  geopolitik:
Hvorfor  et  P-5-topmøde  er
presserende nødvendigt nu.
Også paneler II-IV.

Panel  I:  Se  det  engelske  afskrift  nedenunder.  Her  er
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talerlisten:

1. Helga Zepp-LaRouche (Tyskland), grundlægger og præsident,
Schiller Instituttet

2. Andrey Kortunov (Rusland), generaldirektør for Det russiske
råd for internationale Anliggender

3. Dr. Edward Lozansky (US), American University i Moskva;
Moskow State University

4.  Martin  Sieff  (USA),  senior  korrespondent  for
udenrigsanliggender, UPI; Senior Fellow, American University i
Moskva

5. James Jatras (USA), tidligere rådgiver, det amerikanske
senats republikanske lederskab

6. Spørgsmål og svar, del 1

7. Marco Zanni (Italien), formand, Europa-Parlamentets gruppe
for identitet og demokrati

8. Oberst Richard H. Black (USA ret.), Tidligere leder af
hærens  strafferetlige  afdeling  i  Pentagon;  tidligere
statssenator,  Virginia

9. William Binney (USA), tidligere teknisk direktør, National
Security  Agency  og  Kirk  Wiebe,  tidligere  Senior  Analyst,
National Security Agency

10. Spørgsmål og svar, del 2

Hele konferencen:

Dato: Lørdag og søndag den 5.-6. september 2020

Tid: kl. 16 – 24 dansk tid, eller fra arkivet bagefter.



Sted: Hvis du tilmelde dig her, får du et
link sendt direkte til din e-mail.

Ellers vil vi lægge YouTubes live stream
på vores danske hjemmesides forside.
Paneler: Talerlisten findes nedenunder

PANEL II (Lørdag 21:00 – 24:00 dansk tid)
Videnskabens rolle i skabelsen af menneskehedens fremtid:

 

PANEL III (Søndag 16:00 – 20:00 dansk tid):
Bælte-  og  Vejinitiativet  bliver  til  Verdenslandbroen  &
Franklin D. Roosevelts uafsluttede projekt:

 

PANEL IV (Søndag 21:00 – 24:00 dansk tid):
Opbygning  af  tillid  i  internationale  relationer:  Klassisk
kulturs rolle og bekæmpelse af global hungersnød:

Tilmelding:  Klik  her  for  at  tilmelde  dig  og  modtage
talerlisten  og  opdateringer

Ellers  kan  den  ses
her: www.schillerinstitut.dk eller www.sc
hillerinstitute.com 
Kontakt: for mere information: Michelle Rasmussen +45 53 57 00
51, si@schillerinstitut.dk

Foreløbigt konferenceprogram:

Arrangementet udsendes live på Zoom og YouTube. Der vil være

https://schillerinstitute.nationbuilder.com/20200905_conference#reg
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simultantolkning på spansk, fransk og tysk på Zoom-platformen.

 (Det følgende er en delvis liste over talerne. Hvert panel
indeholder rigelig tid til spørgsmål og svar.)

 

PANEL II (21:00 – 24:00 ): Videnskabens rolle i skabelsen af
menneskehedens fremtid
1.  Jason  Ross  (USA),  videnskabsrådgiver  ved  Schiller
Instituttet

2.  Dr.  Bernard  Bigot  (Frankrig),  generaldirektør  for  den
internationale termonukleare eksperimentelle reaktor (ITER),
tidligere direktør for den franske kommission for alternativ
energi og atomenergi (CEA)

3. Sergey Pulinets (Rusland), Principal Research Scientist,
Space Research Institute, Det Russiske Videnskabsakademi

4.  Dr.  Stephen  O.  Dean  (USA),  præsident,  Fusion  Power
Associates  (10)

5. Michael Paluszek (USA), Princeton Satellite Systems

6. Philip Tsokolibane (South Africa), head of LaRouche South
Africa

7.  Dr.  Kelvin  Kemm  (South  Africa),  CEO,  Stratek  Business
Strategy  Consultants,  former  board  chairman,  South  African
Nuclear Energy Corporation

6. Spørgsmål og svar

PANEL III (16:00 – 20:00): Bælte- og Vejinitiativet bliver til
&#39;Verdenslandbroen&#39;: Franklin D.
Roosevelts uafsluttede projekt
1. Dennis Small (USA), latin-amerikansk redaktør, EIR

2. Dr. Natalia Vitrenko (Ukraine), præsident for Progressive
Socialist  Party,  tidligere  parlamentsmedlem  og



præsidentkandidat

3. Michele Geraci (Italien), tidligere minister for økonomisk
udvikling

4.  Hassan  Daud  Butt  (Pakistan),  tidligere  projektdirektør,
CPEC;  Administrerende  direktør  for  Khyber  Pakhtunkhwa
Provincial  Board  of  Investment  &amp;  Trade

5. Marcelo Muñoz (Spanien), grundlægger og præsident emeritus
for Cátedra China, dekan for spanske forretningsmænd i Kina

6.  Dr.  Björn  Peters  (Tyskland),  fysiker,  iværksætter  og
politisk rådgiver inden for energi, bæredygtighed og råvarer

7. Spørgsmål og svar, del 1

8. Dr. Joycelyn Elders (USA), tidligere chef for USA&#39;s
sundhedsvæsen m.m.

9.  Marlette  Kyssama-Nsona  (Republikken  Congo),  farmaceutisk
kemiker,  politisk  leder  af  Panafrican  League  UMOJA  og
specialist  i  folkesundhedsspørgsmål

10. Spørgsmål og svar, del 2

PANEL IV 21:00 – 24:00): Opbygning af tillid i internationale
relationer: Klassisk kulturs
rolle og bekæmpelse af global hungersnød
1. Jacques Cheminade (Frankrig), leder af Solidarite &amp;
Progres, tidligere præsidentkandidat

2. Marcia Merry Baker (USA), EIR-redaktionen

3. Bob Baker og amerikanske landbrugsledere:

Ron Wieczorek, South Dakota cattle rancher, LaRouchePAC
Nicole  Pfrang,  Kansas  Cattlemen’s  Association  Secretary-
Treasurer, cattle rancher
Mike Callicrate, Colorado, cattle rancher, Owner, Ranch Foods
Direct:



4. Paul Gallagher (U.S.), EIR Editorial Board

5. Fred Haight (Canada), Schiller Instituttet

6. Michael Billington (US), chef for asiatiske anliggender,
Executive Intelligence Review

7. Spørgsmål og svar

8. Beethoven-messe i C-dur, opførelse af Schiller Instituttets
kor i New york
City.

 

Mange mennesker rundt om i verden, som er uvidende om, at en
løsning  til  de  mangfoldige  kriser  i  den  nuværende  verden
potentielt  eksisterer,  reagerer  med  stadigt  større
fortvivlelse og radikalisering på den ene eller anden måde,
eller trækker sig tilbage til deres privatsfære. Mistilliden
til  regeringer  og  førende  institutioner  i  størstedelen  af
verden har aldrig før været så stor. På et og samme tidspunkt
er vi konfronteret med en pandemi, der er ude af kontrol, et
økonomisk  sammenbrud  udløst,  men  ikke  forårsaget,  af
pandemien,  et  kommende  kollaps  af  det  transatlantiske
finanssystem og den stigende fare, ikke blot for en ny kold
krig, men for at det utænkelige rent faktisk kunne ske, og en
tredje, denne gang atomar, verdenskrig kunne bryde ud. Vi er i
sandhed konfronteret med et systemisk sammenbrud – enden på en
epoke.

Det bliver nu stadigt tydeligere for mange kredse rundt om i
verden,  at  Lyndon  LaRouches  advarsel  i  1971  var  absolut
profetisk:  at  Richard  Nixons  ophævelse  af  Bretton  Woods-
systemet,  ved  at  erstatte  de  faste  valutakurser  med  et
internationalt system for flydende valutakurser, og åbningen
af vejen til monetarisme, ville føre til faren for en ny
fascisme, depression, pandemier og krig. Det er også klart, at
hvis vores verden skal undslippe disse meget reelle farer, så



må vi implementere en presserende reorganisation af verdens
finansielle  og  økonomiske  system  i  den  fysisk-økonomiske
tradition fra Leibniz og Hamilton, som LaRouche har været
fortaler for i årtier.

Lyndon LaRouche har i lang tid opfordret til en firemagts-
aftale mellem USA, Kina, Rusland og Indien, som det bedste
udgangspunkt for at påbegynde et sådant nyt paradigme. I dag
er den eneste synlige struktur, som, realistisk set, hurtigt
kan  føre  i  denne  retning,  en  konference  blandt  de  fem
permanente medlemmer af FN’s sikkerhedsråd, som foreslået af
Præsident Putin i januar. De fem atommagter har et særligt
ansvar for at blive enige om principper, som kan garantere
menneskehedens  overlevelse  på  lang  sigt.  Dette  er  særligt
presserende  i  lyset  af  det  faktum,  at  vores  verden,  med
ophævelsen  af  så  mange  internationale  traktater  om
våbenkontrol og andet, er faretruende tæt på at styrte ind i
lovløshedens æra.

Men disse fem nationer må understøttes af et kor af andre
nationer, individer og institutioner fra hele verden, som må
kræve, at de trækker verden tilbage fra afgrundens rand. Dette
topmøde må tilskyndes til at adoptere følgende:

–  En  mekanisme  til  at  løse  alle  internationale  problemer
gennem dialog og diplomati.

–  Et  Nyt  Bretton  Woods-system  –  i  overensstemmelse  med
Franklin D. Roosevelts intention og uddybet af Lyndon LaRouche
–  med  det  eksplicitte  formål,  at  overvinde  fattigdom  og
underudviklingen af de såkaldte udviklingslande, og som må
begynde med skabelsen af et moderne sundhedssystem i alle
lande.

– En aftale om at gøre programmet »Den Nye Silkevej bliver til
Verdenslandbroen«  til  grundlaget  for  sikringen  af  de  mest
moderne standarder i infrastruktur og industriel udvikling for
alle lande på kloden.



–  En  ny  sikkerhedsarkitektur  baseret  på  verdenssamfundets
fælles  økonomiske  interesser,  hvilket  indebærer
sikkerhedsinteresserne  for  hver  enkelt  nation.  De  farvede
revolutioner  og  destabiliseringer,  som  i  øjeblikket
orkestreres  af  det  Britiske  Imperium  og  dets  bankerotte
finansinteresser, mod regeringer, som de ikke kan lide, må
have en ende – dette inkluderer blandt andet destabiliseringen
af Donald Trumps, Xi Jinpings og Vladimir Putins regeringer.

– Et internationalt samarbejde i et forceret program for at
bemestre fusionsenergi, et internationalt samarbejde indenfor
rumfart for at bygge en by på såvel Månen som Mars, og et
videnskabeligt samarbejde om forståelsen af liv.

– En aftale for at påbegynde en sand kulturel dialog, hvor
hver kultur og civilisation forpligter sig til at lære om de
bedste  traditioner  og  universelle  bidrag  af  andre,  som
grundlaget for fred og forståelse, og en ny verdensomspændende
renæssance.

Der  er  præcedens  for  sådan  en  tilgang.  Efter  150  år  af
religiøs  krigsførelse  i  Europa,  hvilket  kulminerede  i
Trediveårskrigen,  blev  alle  grupper,  der  tidligere  havde
bekriget  hinanden,  enige  om  vedtagelsen  af  Den  Westfalske
Fred. De indså, at hvis kampene fortsatte, så ville der ingen
være  nogen  tilbage,  som  kunne  nyde  sejren.  Den  aftale
etablerede det moderne grundlag for alle internationale love
blandt nationer. Det er nu på tide, at basere international
lovgivning  på  den  lovmæssighed  der  findes  i  det  fysiske
univers.  Det  er  det  eneste  sprog,  som  har  evnen  til  at
eliminere  enhver  misforståelse  og  tilsyneladende
interessekonflikter  på  et  lavere  niveau.

Schiller Instituttets kommende konference vil stræbe efter at
bidrage med idéer hen imod dette mål.

Tilmelding:  Klik  her  for  at  tilmelde  dig  og  modtage
talerlisten  og  opdateringer
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Ellers  kan  den  ses
her: www.schillerinstitut.dk eller www.sc
hillerinstitute.com 

 

Hvis dette er den ’pandemiske
depression’,  så  genopliv
LaRouches  politik  for  at
stoppe den
Den 10. august (EIRNS) – Denne uge markerer årsdagen for d.
15. august, 1971, da Præsident Richard Nixon blev overtalt til
at  ødelægge  Franklin  Roosevelts  valuta-  og  kreditsystem
(Bretton Woods), hvilket sendte den industrielle sektor ud i
ukontrolleret spekulation og lønnedgang i et halv århundrede.
Lyndon LaRouche fordømte dette tiltag af Richard -”Jeg er nu
en Keynesianer i økonomi”-Nixon, og sagde at det åbnede døren
til en fascistisk nedskæringspolitik og økonomisk depression,
medmindre det blev forkastet. LaRouche besejrede en af verdens
førende keynesianere angående dette tema i en debat på et
universitet i december 1971, og satte sig for at ændre denne
skrækkelige  fejl  ved  at  genoplive  Roosevelts  oprindelige
intention ved Bretton Woods – kreditter til teknologisk og
industriel udvikling af Eurasien, Afrika og Sydamerika.

I de næste 45 år var dette hans livs arbejde, og det gjorde
ham til en foragtet modstander af det finansielle imperium i
City of London og Wall Street, og i særdeleshed – som Roger
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Stone  betonede  dette  i  LaRouches  Politiske  Aktionskomités
webcast, d. 2. august – Bush-familien.

Denne uge, næsten som om de ønskede at markere denne dato, d.
15.  august,  bragte  Foreign  Affairs  en  hovedartikel  under
titlen ”Den pandemiske depression: Den globale økonomi vil
aldrig blive den samme igen”; et dybt pessimistisk indlæg af
to  af  USA’s  ”førende  økonomer”,  Carmen  Reinhart  (Harvard
Kennedy School) og Vincent Reinhart (cheføkonom for Bank of
New York–Mellon). Deres idé om de centrale aktører i denne
krise er, at ”centralbankerne” forsøger at opretholde udlån,
og  ”finanspolitiske  myndigheder”  øser  ud  af  penge  til
husholdninger til forbrug; og de forventer at det vil tage
mange  år  blot  for  at  vende  tilbage  til  verdensøkonomiens
allerede  faldefærdige  niveau  fra  begyndelsen  af  2020.  De
udelader fuldstændig Kinas voksende økonomi, samt deres Bælte-
og Vejinitiativ for infrastrukturelle projekter.

Med hensyn til udviklingslandene demonstrerer to citater fra
Reinhart og Reinhart ørkesløsheden i den nu konventionelle
økonomiske tænkning i de store centralbankers verden. ”G20-
landene har allerede udsat gældsbetalinger for de fattigste 76
lande”, skriver de. Men, ”flere selvstændige låntagere er i
dette år blevet nedgraderet af rating-agenturerne end i noget
andet år siden 1980”. Og deres konklusion, ”løsningen”, i den
grad at de tillader en sådan for disse nationer, der er blevet
desperate  af  den  pandemiske  depression?  ”Embedsmænd  bliver
nødt  til  at  fortsætte  med  finanspolitiske  og  monetære
incitamenter.”

Tilbage i august 1971, begyndte LaRouche, i grel modsætning
hertil, at mobilisere for et topmøde – på den tid blandt
Gruppen af de alliancefrie Lande – der tilsluttede sig hans
foreslåede  Internationale  Udviklingsbank,  som  dog  derefter
blev saboteret af Henry Kissinger på vegne af City of Londons
finansinteresser. Økonomierne kunne ikke blot genoplives, som
LaRouches udviklingsplaner viste, men genskabes gennem store
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projekter i økonomisk infrastruktur, såsom Verdenslandbroen,
med transport-, energi- og kommunikationskorridorer, der ville
strække sig hen over kontinenterne.

Ved markeringen af den dag, hvor det Britiske Imperium gjorde
en ende på Roosevelts Bretton Woods-system, samt erindringen
om  Lyndon  LaRouches  profetiske  advarsler  om  konsekvenserne
heraf, er et nyt sådant topmøde presserende.

Schiller  Instituttets  præsident,  Helga  Zepp-LaRouche,  har
siden januar argumenteret for et topmøde, der, som et minimum,
skulle involvere lederne fra USA, Kina og Rusland, for at
erstatte  disse  landes  faretruende  konfrontationer  med  et
samarbejde for et Nyt Bretton Woods, baseret på Roosevelts
model. Ruslands præsident, Vladimir Putin, har været i gang
med  at  organisere  for  et  topmøde  (ikke  virtuelt,  men  i
virkeligheden) blandt de lande, som grundlagde FN, hvilket i
dag  er  Sikkerhedsrådets  fem  permanente  medlemmer.  Lyndon
LaRouches plan for processen omkring et sådant topmøde blev
formuleret  for  38  år  siden,  denne  måned,  i  et  omfattende
dokument,  Operación  Juárez,  skrevet  til  den  mexicanske
præsident,  José  López  Portillo:  omorganisering  af  gælden,
baseret  på  Alexander  Hamiltons  principper;  nationalbank-
kreditinstitutioner i hvert land; fælles kreditudstedelse fra
de  store  nationer,  som  har  til  hensigt  at  eksportere
kapitalgoder for udvikling; brugen af lynprogrammer indenfor
rumforskning og videnskab som motorer for hurtig teknologisk
fremskridt.

Anvend disse principper fra LaRouche i en sådan proces omkring
topmødet  nu:  Dermed  kan  truslen  for  konfrontation  mellem
stormagterne, såvel som den ”pandemiske depression” hurtigt
stoppes – begge på den eneste mulige måde.

 



Atomkrig  –  det  uundgåelige
emne på alles dagsorden
Den 8. august (EIRNS) – I forbindelse med 75-års jubilæet for
den atomare tilintetgørelse af Hiroshima og Nagasaki af den
britiske marionet Harry Truman – en udslettelse der alene
havde til formål at terrorisere verden til at acceptere en
‘verdensregering’  (One  World  Government)  udtænkt  af  det
britiske imperium – er der nu dagligt overvejelser i magtens
korridorer  hos  enhver  større  statsmagt  på  Jorden  om  den
ekstreme fare for, at en atomkrig vil finde sted igen i dag.
De  fleste  af  verdens  nyhedsbureauer  citerer  den  tidligere
australske premierminister Kevin Rudds ord i Foreign Affairs:
”Spørgsmålet  der  stilles  nu  i  hovedstæder  verden  over,
stilfærdigt men nervøst, er, hvor vil dette ende? Det engang
utænkelige udfald – egentlig væbnet konflikt mellem USA og
Kina – ser nu ud til at være muligt for første gang siden
afslutningen af Korea-krigen. Med andre ord står vi over for
udsigten til ikke kun en ny kold krig, men også en varm krig”.
De næste tre måneder, fra nu af og indtil det amerikanske
valg, er de mest kritiske for at en hændelse skal føre til
krig,  advarer  han.  Da  den  nuværende  australske
premierminister,  Scott  Morrison,  blev  spurgt  om  Rudds
advarsel,  erklærede  han  sig  enig.

Det russiske forsvarsministeriums avis, Krasnaya Zvezda, har
offentliggjort  en  detaljeret  beskrivelse  af  den  russiske
politik  for  første  gangs  brug  af  atomvåben,  som  det  blev
bebudet af Vladimir Putin 2. juni. Der er to situationer, der
kan  retfærdiggøre  en  sådan  første  anvendelse,  skriver  de:
først, ved “pålidelig information om opsendelse af ballistiske
missiler, der angriber Ruslands territorium og (eller) dets
allierede”, da Rusland ikke kan vide, om missilet medfører
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atomvåben eller ej; og for det andet, ethvert forsøg på at
ødelægge  Rusland  “som  en  stat”,  hvad  enten  det  er  med
atomvåben  eller  andre  midler.  Artiklen  noterer  sig  USA’s
tilbagetrækning  fra  flere  internationale  våbenaftaler  og
tilføjer: ”Efter afslutningen af [Ny] START-aftalen vil der
ikke  være  nogen  eksisterende  international  aftale,  der
begrænser  det  strategiske  våbenkapløb,  og  de  amerikanske
krigshøge vil have helt frie hænder”.

Sanktionerne  fra  USA,  der  i  går  blev  pålagt  Hongkongs
administrerende chef, Carrie Lam, og ti andre ledere, blev
mødt af fordømmelse og latterliggørelse i Kina, hvor de kaldte
dem “klovnenumre”, “skamløst og foragteligt”, en “åbenlys og
barbarisk”  indblanding  i  Kinas  interne  anliggender.
Sanktionerne beslaglægger alle ejendomme i USA, der ejes af de
sanktionerede personer, og indefryser bankkonti. Luo Huining,
Pekings officielle repræsentant i Hongkong, foreslog, at han
ville sende 100 $ til præsident Donald Trump, så han havde
noget at indefryse.

Men faren for krig er håndgribelig. Storbritanniens førende
rolle i denne galskab er slet skjult. I dag offentliggjorde
Wall Street Journal en artikel med titlen “Det er tid til at
genoplive  Anglosfæren”.  Forfatteren,  Andrew  Roberts,  er  en
britisk  historiker  og  medunderskriver  af  principerklæringen
fra det britiske efterretningsorgan Henry Jackson Society, der
arbejdede  tæt  sammen  med  dronning  Elizabeth  II  og  hendes
families  arkiver  for  at  skrive  en  biografi  om  Winston
Churchill  i  2018,  kaldet  Churchill:  Walking  With  Destiny
(Churchill: gang med skæbnen). Roberts foreslår, at Canada,
Australien og New Zealand og Storbritannien (kaldet Canzuk –
fire ud af de ‘fem øjne’) deltager i en økonomisk og militær
union, der “straks skulle gøre sin entré på den globale scene
som en supermagt, der er i stand til at stå skulder ved
skulder  med  USA  i  den  store,  afgørende  kamp  i  det  21.
århundrede  mod  et  stadig  mere  revanchistisk  Kina”.  Canzuk
kunne hjælpe USA med dets tildelte rolle (selvfølgelig tildelt



af det britiske imperium) som ”verdens politimand” – netop
hvad  præsident  Trump  har  fordømt.  “Omkostningerne  ved  at
begrænse og inddæmme Kinas globale ambitioner ville blive den
historiske rolle for ikke én, men to supermagter, da det er
klart, at EU ikke har nogen interesse i at forsøge at stoppe
det kinesiske herredømme i Asien”.

Rablende  vanvid?  Selvfølgelig.  Men  dette  er  de  rablende
galninge,  der  kastede  atombomber  på  Japan,  der  trak  den
“umælende kæmpe” USA ind i koloni-krigene i Indokina (efter at
have myrdet præsident John Kennedy) samt de kolonialistiske
krige i Mellemøsten under de anglofile George Bush og Barack
Obama.

Forebyggelse af en ny krig vil ikke komme fra en ny “anti-
krigsbevægelse”.  Verden  er  nu  i  en  tilstand  af  global
opløsning, med en pandemi, massesult, økonomisk forfald, en
bristefærdig finansiel boble og faren for termonuklear krig.
Som  titlen  på  forummet,  der  afholdes  i  dag  af  LaRouches
politiske aktionskomité, antyder, er det nu et spørgsmål om
“LaRouches  fire  Love  eller  Johannes  Åbenbaringens  Fire
Ryttere”.  For  at  gøre  det  til  førstnævnte  snarere  end
sidstnævnte, er det foreslåede topmøde med statscheferne for
de fem faste medlemmer af FN’s Sikkerhedsråd – et topmøde, som
alle fem ledere er enige om, men uden en fastsat dato –
absolut presserende.

Den franske præsident Emmanuel Macron har indkaldt til en
international konference søndag for at tage fat på krisen i
Libanon, som præsident Trump har meddelt, at han vil deltage
i. Det er ikke klart, om Rusland og/eller Kina vil deltage,
selvom begge er dybt involveret i at sende bistand til Libanon
efter  eksplosionen  og  allerede  var  engageret  i  økonomisk
bistand. Måske kan katastrofen i Beirut skabe en ramme for at
bringe verden sammen for at håndtere den globale krise som
helhed.

 



Hvordan  valget  kan  vindes:
Vær sikker på at ’hvis’ sker 
5. august (EIRNS) – Tilbage i februar, 2017, næppe to uger
efter at Præsident Donald Trump var taget i ed som præsident,
udtalte  Schiller  Instituttets  grundlægger,  Helga  Zepp-
LaRouche, at Trump kunne blive den største præsident i USA’s
historie,  hvis  han  fulgte  op  på  sit  løfte  om  at  skabe
samarbejdsorienteret  forhold  med  Rusland  og  Kina,  og  at
arbejdede med disse og andre nationer om det Nye Silkevejs-
projekt,  for  at  fremkalde  et  Nyt  Paradigme  af  økonomisk
udvikling for hele menneskeheden, på linje med det beskrevne
af Lyndon LaRouche i hans dokument af 08.06.2014, ”Fire nye
love  for  at  redde  USA  nu!  Ikke  en  mulighed,  men  en
nødvendighed”.

Den  Britiske  Imperium  genkendte  dette  samme  potentiale  i
Præsident Trump og tog en offentlig ed om, at de aldrig ville
tillade noget som helst i den retning at ske – at en anden
periode for Trump måtte forhindres for enhver pris, som det
blev  udtrykt  af  det  engelske  overhus  i  december,  2018.
Briterne, med deres Obama-administration, samt andre aktiver,
skabte den infame ”Russiagate” løgn ud af den tynde luft, for
at prøve at sænke Trumps præsidentskab. Den store ”Rusland-
Rusland-Rusland”-løgn  –  at  Rusland  havde  hacket  den
Demokratiske  Nationale  Komités  computere,  for  at  give
valgsejren  til  en  ”medsammensvoren”  Trump  –  er  nu  blevet
miskrediteret vidt og bredt, og med den stadige aktivitet
fra LaRouchePAC, Bill Binney, Roger Stone og andre, kunne den
bryde  sammen  hvert  eneste  øjeblik.  Men  de  samme
britiske imperie netværker har nu opdigtet den store ”Kina-
Kina-Kina”-løgn – at Kina er årsagen til COVID-19-pandemien,
som de eksporterede og er ansvarlige for millioner af dødsfald
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–  for  at  sikre  at  verdens  to  største  økonomier  ikke
samarbejder for at sætte en stopper for den globale pandemi og
fortsætte  derfra  til  reorganisering  af  hele  det  globale,
bankerotte finanssystem.

Udenrigsminister Mike Pompeo har haft den førende rolle i at
udbrede Kina-Kina-Kina-løgnen – samt de destruktive handlinger
baseret derpå – og Præsident Trump selv har delvist adopteret
dette, i det mindste i offentligheden. Som en konsekvens er de
amerikansk-kinesiske relationer ved at løbe ud af kontrol, som
hver side eskalerer tonen i meningsudvekslingen. På samme tid
er pandemien og den økonomiske krise også ved at løbe ud af
kontrol,  og  skaber  præcis  den  slags  omstændigheder,  som
briterne søger for at sikre at Trump taber valget i november.

I  denne  tynde  strategiske  atmosfære  offentliggjorde  det
halvofficielle kinesiske dagblad, Global Times, d. 31. juli,
en leder, som var et tydeligt signal af en ny slags, som, hvis
han ønsker at vinde valget i november, tilskynder Præsident
Trump til, ikke at skyde skylden for forværringen af COVID-19
og den økonomiske krise i USA på Kina og andre, men burde i
stedet konfrontere disse kriser direkte gennem et samarbejde
med Kina. ”Lav justeringer tidligere,” skrev de, og ”slutte
sig sammen med Kina”.

Helga Zepp-LaRouche tog tilbuddet op i går.

Hun  kommenterede  at  ”lederen  i  Global  Times  er  perfekt.
Amerikansk-kinesisk-samarbejde  angående  pandemien  er  måden
hvorpå  den  strategiske  diskussion  opløftes  til  en  fælles
tilgang. Dette må gøres for at skabe det miljø, således at et
hastetopmøde  mellem  de  fem  permanente  medlemmer  af  FN’s
sikkerhedsråds (P5) kan afholdes senest i september, for at
diskutere  nødvendigheden  af  en  ny  økonomisk  og
sikkerhedsarkitektur  for  planeten”.  Helga  Zepp-
LaRouche  fortsatte  ved  at  advare  at  ”hvis  tonen  i  den
nuværende  meningsudveksling  forværres,  vil  vi  ikke  være  i
stand til at have et topmøde overhovedet eller, hvis vi gør,



vil det ikke være en succes. Den strategiske situation løber
hurtigt  ud  af  kontrol,  ikke  kun  hvad  amerikansk-kinesiske
relationer angår, men ligeså i andre relationer. Præsident
Trump har ingen intention om at føre krig, men i det nuværende
miljø med før-krigs-retorik, og det Britiske Imperiums hensigt
om  at  fremprovokere  konflikten,  kunne  enhver  fejlberegning
føre til krig.

Denne stilling er langt værre end de fleste mennesker er klar
til emotionelt at acceptere. Vi må rette op på dette og få
regeringer  og  befolkninger  til  at  vågne  op  til  den
eksistentielle trussel frembragt af pandemien og chokbølgerne
som kommer fra den”. 

Zepp-LaRouche  understregede  at  ”dette  er  den  eneste  måde
hvorpå Trumps valgsejr kan sikres. Grupper for og imod Trump
må i samme grad indse, at krisen må konfronteres og overvindes
før valget. Vi har brug for et internationalt kor af nationer,
der kræver et sådant samarbejde, særligt mellem USA og Kina.
Vi har brug for et stigende antal af stemmer for et P5-
hastetopmøde. Som jeg ofte har sagt kan Trump blive en af de
største amerikanske præsidenter, hvis han tager de nødvendige
skridt. Det er vores ansvar at sørge for at dette ’hvis’ rent
faktisk sker”. 

 

 

 

 



”Russiagate”-kuppets endeligt
og  genåbningen  af  sagen  om
Lyndon LaRouche
Den 3. august (EIRNS) – Det britiske imperium samt allierede
amerikanske efterretningsagenturer bag ”overvågningsstaten” er
blevet fanget på det forkerte ben, pga. LaRouches politiske
Aktionskomités  (LaRouchePAC’s)  gennembrud,  opnået  lørdag
eftermiddag. I et webcast fra d. 1. august, som blev dækket
både af prominente, såvel som mindre prominente, medier og
genudgivet på hundredvis af hjemmesider og blogs siden den
eftermiddag,  deltog  Roger  Stone,  den  velkendte  politiske
konsulent og skydeskive for Robert Mueller, sammen med den
højt  respekterede  ”whistleblower”  fra  USA’s  Nationale
Sikkerhedsagentur  (NSA),  Bill  Binney,  og  talspersoner  fra
LaRouchePAC,  Harley  Schlanger  og  Barbara  Boyd.  De  viste,
hvordan anklagerne, samt de offentlige bagvaskelser af Stone,
Binney og Lyndon LaRouche alle havde én kilde og én årsag:
Beslutningen fra magthaverne i City of London og Wall Street
om ikke at tillade, at modstandere af globaliseringen og de
”permanente krige” vil blive hørt.

Roger Stone gjorde det klart, ud fra sin personlige viden
efter at have ledt Ronald Reagans præsidentkampagne i New
Hampshires primærvalg i 1980, at LaRouche blev retsforfulgt
fordi, han ”irriterede Bush-familien” – en veletableret magt i
det finansielle etablissement – og fordi han arbejdede med og
parallelt  til  Præsident  Ronald  Reagan.  Yderligere  beviste
Stone, at både han selv og Præsident Donald Trump er blevet et
mål for disse magter på samme måde. Effekten var, at Stone på
udførlig  manér  ødelagde  grundlaget  for  Robert  Muellers
anklager rettet mod præsidenten; og i processen ”genåbnede
sagen om Lyndon LaRouche”, hvis retsforfølgelse i 1980’erne
blev iværksat af Mueller og William Weld. Hans afsløringer er
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yderligere  uddybet  på  LaRouchePAC’s  daglige  opdatering,
”Morning Briefing”, her til morgen.

Bill Binneys kriminaltekniske bevis på at der ikke fandtes
noget ”hack” af den Demokratiske Nationale Komités (DNC’s)
computere  i  2016,  og  specielt  ikke  et  af  Rusland  –
kernegrundlaget  for  ”Russiagate”-angrebene  mod  Trumps
præsidentskab – er ikke blevet tilbagevist, efter at det blev
præsenteret  i  oktober  2017  til  daværende  CIA-chef,  Mike
Pompeo,  som  begravede  det  fuldstændig  i  tre  år.  Men  med
LaRouchePAC’s aktiviteter i de seneste uger cirkulerer disse
beviser nu vidt og bredt. Det er nu vore læseres ansvar at
hjælpe med at udbrede disse yderligere.

Dette  gennembrud  i  kampen  mod  globaliseringens
overvågningsstat – som Helga Zepp-LaRouche kaldte ”systemet
for permanent uretfærdighed” – er en sejr på et tidspunkt,
hvor  de  transatlantiske  finanssystemer,  kræfterne  bag
globaliseringen,  er  bankerotte.  De  overlever  via
centralbankernes massive ”kunstige åndedræt” gennem et årti.
Lyndon LaRouches politisk økonomiske nødforanstaltninger, som
han kaldte sine ”fire økonomiske love” for at rede nationer,
er den eneste vej til økonomisk genrejsning fra sammenbruddet.
Megabankerne, centrede i City of London og Wall Street, må
opdeles gennem en Glass/Steagall-lovgivning; centralbankerne
nationaliseres eller erstattes af hamiltoniske nationale bank-
og  kreditinstitutter;  og  de  førende  nationers  bestræbelser
indenfor  rumfart  og  fusionsenergiforskning  må  øges  til
lynprogrammer for at kolonisere Månen og Mars, således at
teknologi og produktivitet kan nå nye højder her på Jorden.

Det var således, at LaRouche definerede ”genrejsning”, og det
begynder i denne dybe krise med at ”genåbne hans sag”, og
derfra fremlægge hans politik.

Pga.  af  deres  finanssystemers  desperate  tilstand  drives
finanseliten, centreret i City of London, til en stadig mere



anspændt ”førkrigs”-konfrontation med Kina – og også Rusland.
LaRouchePAC  og  Schiller  Instituttet  forsøger  at  befri
Præsident Donald Trump fra denne konfrontation i tide til et
topmøde  for  samarbejde  blandt  FN’s  sikkerhedsråds  fem
permanente  medlemmer,  som  sandsynligvis  vil  finde  sted  i
begyndelsen af september. For blot et par dage siden pegede en
prominent økonom, den nylige chef for Indiens Centralbank,
underforstået på den første opgave for et sådant topmøde. USA
og Kina er i en enestående position, og må, ifølge Raguram
Rajan,  ”tage  ansvaret  og  sammen  forsyne  de  underudviklede
nationer med ressourcerne til at bekæmpe pandemien”. Denne
mission  –  et  nyt  verdensomspændende  sundhedssystem  mod
pandemien – har, siden februar, været spydspidsen af Helga
Zepp-LaRouches initiativ for disse topmøder.

Målet med denne proces er et Nyt Bretton Woods, internationalt
kreditsystem, for at realisere Præsident Franklin Roosevelts
udviklingsperspektiv i forbindelse med organiseringen af den
oprindelige Bretton Woods-konference. Siden de sene 1980’ere
gjorde  Lyndon  LaRouche,  på  trods  af  uretfærdige
retsforfølgelser, denne mission for et Nyt Bretton Woods til
sin egen. Hvis den seneste uges gennembrud mod det britiske
imperium og Wall Street udbredes og opfølges fuldstændigt, kan
vi virkeliggøre denne mission.
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COVID-19 på vej ud af kontrol
og
det  samme  er  tilfældet  med
den internationale økonomi og
strategi
Med formand Tom Gillesberg.

Lyd:

Schiller Instituttet · COVID-19 på vej ud af kontrol og det samme er tilfældet med den internationale økonomi og
strategi

Sprækker  i  dæmningen:  Stop
kuppet, rens LaRouches navn
Den 2. august (EIRNS) – Sprækkerne breder sig i inddæmningen
omkring sandheden, der kommer frem vedrørende den russiske
løgn, og hele statskuppet mod præsident Trump; et kup der har
været afhængig af denne løgn; og om den relaterede, tidligere
sag om den uberettigede fængsling og fortsatte bagvaskelse af
Lyndon LaRouche. Denne dæmning må nu sprænges helt, hvis vi
skal  have  held  med  at  bryde  en  vej  ud  af  de  nuværende
systemiske sammenbrudskriser, som planeten står overfor. Den
raserende globale pandemi, den økonomiske nedsmeltning, den
voksende  fare  for  atomkrig…  alle  kræver  de  presserende
handling.

Begivenheden hos LaRouchePAC den 1. august med Roger Stone og
Bill Binney sammen med LaRouchePAC’s Barbara Boyd og Harley
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Schlanger bidrager allerede markant til at nå dette resultat.
Fra  søndag  formiddag  havde  den  historiske  begivenhed  over
6.000  visninger  på  YouTube,  og  Newsweek  og  Washington
Times  måtte  dække  Stones  optræden,  herunder  –
for Newsweeks vedkommende – hans eksplosive kommentarer om
hvordan LaRouche blev fængslet af Bush-apparatet, samt at han
havde arbejdet tæt sammen med Ronald Reagans præsidentskab.
Mandag vil der blive bragt yderligere bemærkninger fra Stone i
et eksklusivt interview med Harley Schlanger.

Den særlige nødvendighed af at give oprejsning til Lyndon
LaRouche og hans ideer blev understreget i begyndelsen af
arrangementet den 1. august, hvor uddrag af en international
webcast  med  LaRouche  selv  fra  den  8.  september  2009  blev
afspillet  for  publikum;  en  webcast  hvor  han  viste  ”det
fremsyn,  som  gjorde  LaRouche  farlig”  for  det  britiske
imperium, der beordrede hans uretmæssige fængsling. LaRouche
beskæftigede sig med betydningen af at menneskeheden begiver
sig ud på en mission til Månen og Mars:

”Og det vil forandre karakteren af menneskets opfattelse af
sig selv. Mennesket vil ikke længere tænke på sig selv som en
jordbunden  landstryger.  (Ikke  landkrabbe,  men  landstryger.)
Mennesket vil opfatte sig selv som en del af solsystemet. Se,
det  betyder  en  ændring  i  menneskets  forhold  til  andre
mennesker. Man har et menneske på Mars, som arbejder deroppe,
og et menneske på Jorden. Det tager en weekend at rejse derop
og  tilbage  igen.  Det  vil  forandre  omstændighederne  for
menneskelivet. Nu vil alle de teknologier, der bruges til at
gøre dette, afspejles i teknologiske revolutioner tilbage på
Jorden, herunder dyrkning af føde, fødevarer. Jeg mener – at
dyrke  grøntsager  på  Mars:  Dette  er  en  virkelig  ændring  i
landbruget.  Det  udvider  ens  opfattelse  af,  hvad  landbrug
indebærer…

”De [de unge generationer] bliver modtagere og formidlere af
denne teknologiske fremgang, og hvad der måtte følge efter. Og
så må vi tænke to eller tre generationer forud. Jeg mener,



tænker I ikke på jeres børnebørn? Tænker I ikke endog på jeres
oldebørn, hvis I er heldige? Er det ikke ens mission i livet?
Er det ikke ens fornemmelse for kontinuitet i tilværelsen? Så,
hvad er det? En generation, 25 år. Tre generationer, 75 år.
Fire generationer, 100 år. Hvad skal I gøre i de næste 100 år,
folkens?

”Hvis I tænker på fremtiden, hvis I interesserer jer for jeres
børn og børnebørn, der kommer efter jer; hvis I tænker på
menneskehedens fremtid og placerer jeres identitet i det I gør
for dem, for at muliggøre deres liv, hvad tænker I så over? I
tænker over, hvor vi skal være om 75, 100 år fra nu af, og
tænker på hvor nøjagtigt vi kan forudsige, hvor vi er til den
tid. Hvad er vores muligheder? Hvor er vi på vej hen? Hvad
skal  vi  gøre?  Halløjsa,  hvad  skal  I  gøre,  når  I  når
pensionsalderen i en alder af 75, 78 eller 85 år med forbedret
sundhedsvæsen? Hvad skal I stille op med jer selv? Hvad er
jeres fremtid? Hvilken slags verden vælger I? Hvilken slags
solsystem vælger I at bo i?

”Og det er sådan det gøres. Man gør det ikke ved at komme med
en liste over dette eller en liste over hint. Hvad er ens
prioriteter?  Man  går  ud  med  en  mission,  en  mission  for
menneskeheden. Dette handler ikke om job. Det handler ikke om
indkomst. Dette handler om menneskeheden, forskellen mellem
mennesket og dyrene. Hvad skal man som menneske gøre, som
bekræfter,  at  man  er  et  menneske,  og  ikke  skamfuld  over
resultatet set med dine børnebørns øjne? Hvad skal man udrette
med sit liv? Vi opnåede noget, vi kom så langt. Hvor langt vil
I tage os? Hvor langt videre bringer I den menneskelige race?

”Og det er hvad der får det til at fungere. Det er motivation.
Hvordan I vælger at tilbringe jeres liv. Ikke blot få tiden
til at gå, men at bruge det, anvende det. Til hvilket formål?
Til  hvilket  endemål?  Hvad  vil  man  opdrage  børn  til,  til
hvilket  endemål?  For  menneskehedens  skyld!  Hvorfor  skal  I
huskes af mennesker om to generationer fra nu? Hvorfor skal I
respekteres, en generation fra nu af? Hvad skal I gøre for at



optjene denne respekt? Jeres identitet som mennesker.

”Og  hvis  I  følger  den  tankegang  og  bruger  spørgsmålet  om
rummet, rumforskningen, som en parameter, et paradigme fra
vores nylige erfaringsgrundlag, der viser forskellen, så siger
I: Vi taler ikke om industripolitik som sådan. Vi taler ikke
om landbrugspolitik. Vi taler om menneskelig politik. Vi taler
om den menneskelige arts udvikling og fremskridt til et bedre
liv for kommende generationer. Og det kræver videnskabelige og
teknologiske fremskridt, såvel som de kulturelle fremskridt,
der fremmer kreativiteten i det individuelle menneskesind. Det
er vores mission”.

Pompeo  fortsætter  sin  anti-
Kina-kampagne i Danmark
København, d. 22. juli (EIRNS) – Efter forherligelse af det
amerikansk-britiske ”særlige forhold” og polemisering mod det
Kinesiske Kommunistiske Parti i London i går, havde USA’s
udenrigsminister,  Mike  Pompeo,  møder  i  Danmark  i  dag  med
statsminister Mette Frederiksen, så vel som udenrigsminister
Jeppe  Kofod.  Der  var  også  et  særligt  møde  om  arktiske
spørgsmål, hvor den danske udenrigsminister fik selskab af
udenrigsministrene fra Grønland og Færøerne – begge arktiske
dele af Kongeriget Danmark. 
 
Formålet med besøget var at sikre Danmarks samarbejde, som en
stærk  amerikansk  allieret  og  et  aktivt  NATO-land,  for  at
forsøge at blokere et ”autoritært” Rusland og Kina fra at have
yderligere  økonomisk  og  sikkerhedsrelateret  aktivitet  og
indflydelse  i  Arktis.  Mens  Pompeos  retorik  ved
pressekonferencen var mindre direkte end i London, angreb han
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det Kinesiske Kommunistparti, som er ”en trussel mod friheden
overalt” og fremkaldte tydeligt Danmarks hjælp til at forsvare
”vores værdier”. Han lovpriste USA’s og Danmarks støtte af
Hong  Kongs  befolkning.  I  løbet  af  spørgetiden
blev Pompeo spurgt om lukningen af det kinesiske konsulat i
Houston,  Texas,  hvor  han  hævdede,  at  der  har  været  en
”langvarig udfordring fra det kinesiske kommunistparti, som
stjal  intellektuel  ejendom”.  (Kineserne  har  advaret  om  de
alvorlige  følger  for  de  forværrede  amerikansk-kinesiske
relationer. I lederen i Global Times d. 26. juli, som muligvis
kunne være skrevet af chefredaktøren på denne avis, som er tæt
på regeringens synspunkt, står: ”Lige nu er det ikke længere
et spørgsmål om det kinesisk-amerikanske bånd er i frit fald,
men  om  forsvarslinjen  for  verdensfreden  er  brudt  af
Washington. Verden må ikke blive kapret af en gruppe politiske
galninge.  Tragedierne  fra  1910’erne  og  1930’erne  må  ikke
gentages  igen.”  [https://www.globaltimes.cn/-
content/1195691.shtml]).  

Mens Trumps tilbud, sidste år, om at købe Grønland ikke blev
diskuteret (og hans aflysning af sit besøg i Danmark, efter
den danske statsminister kaldte hans idé absurd), vil USA
forsøge at øge sin indflydelse ved at åbne et konsulat på
Grønland og øge sine civile investeringer der (i tillæg til
USA’s  flyvestation  i  Thule)  og  en  formel  dialog  på
regeringsniveau mellem USA og Færøerne blev annonceret. Dog
udtalte Grønlands udenrigsminister, Steen Lynge, efter mødet,
til en dansk TV-station, at alle partnere er velkomne så længe
de respekterer lovgivningen og at Grønland vil fortsætte med
at eksportere fisk til Kina, deres andet-største eksportmarked
efter Europa. 
 
To dage før Pompeos besøg udsendte Schiller Instituttet i
Danmark  Helga  Zepp-LaRouches  seneste  artikel,  ”Putins  P5-
topmøde kunne være den sidste chance” og hendes konferencetale
fra den d. 27. april, med et følgebrev, via email til hele den
grønlandske  elite  og  personlige  emails  til  den  danske

https://www.globaltimes.cn/content/1195691.shtml
https://www.globaltimes.cn/content/1195691.shtml


udenrigsminister  og  udenrigsministrene  fra  Grønland  og
Færøerne.  Følgebrevet  betonede  nødvendigheden  af  et
stormagtstopmøde  for  at  kunne  samarbejde  om  de  store
problemer,  som  verden  står  over  for.  Og  at  Pompeos  anti-
kinesiske politik bidrager til konfrontation, ikke samarbejde
i Arktis og andre steder. Grønland og Færøerne må ikke blive
til en geopolitisk slagmark, men steder for samarbejde om
økonomisk udvikling til fordel for befolkningerne. 

Dette budskab fandt gengklang i en kommentar af Jenis av Rana,
Færøernes  udenrigsminister,  ved  en  pressekonference  aftenen
før besøget: ”Vi er meget bekymrede for at Arktis bliver en
krigszone for stormagterne. Derfor er vi meget fokuserede på
at gøre det klart for Pompeo, at vi skal beskytte Arktis og
sikre at det forbliver et lav-spændings-område.”
 

Genopvågning af den moralske
egnethed til at overleve
Den 28. juli (EIRNS) – De mange strategiske kriser foran os,
der  hver  for  sig  og  i  kombination  er  fremkaldt  af  det
igangværende systemiske sammenbrud af hele det transatlantiske
system, bør minde os om Lyndon LaRouches hyppige advarsel om
“den  katastrofale  vedholdenhed  af  oligarkiske  former  for
samfund… som, hvad enten de dominerer igennem kortere eller
længere tid, bedst karakteriseres som kulturer, der i sidste
ende  er  dømt  til  undergang  af  deres  iboende  mangel  på
tilstrækkelig  “moralsk  egnethed  til  at  overleve”.

 I dag ser vi det systemiske sammenbrud udtrykt ved:

den stigende fare for krig mellem USA og Kina, og også
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Rusland;
fremvæksten af en voldelig “farverevolution” i Amerikas
gader, der sigter mod et statskup imod præsident Trump;
den “perfekte storm” af en økonomisk implosion, der især
vil  ramme  den  fjerdedel  af  den  amerikanske
arbejdsstyrke,  som  de  facto  er  arbejdsløs;
den voksende fare for sult og endda hungersnød blandt
afrikanske og andre befolkninger; og
i  den  stadig  ukontrollerede  spredning  af  COVID-19-
pandemien,  som  truer  med  at  blive  et  langt  værre
mareridt, når vi nærmer os efterårets influenzasæson på
den nordlige halvkugle.

Hver eneste af disse kriser er resultatet af den dødsrallen
gennem 50 år fra et bankerot system, som Lyndon LaRouche længe
advarede om ville blive vores skæbne, hvis vi ikke ændrer
vores grundlæggende politik. Og bag hver eneste af dem ligger
den  forsætlige,  malthusianske  politik  fra  det  britiske
imperium og deres medarbejdere på Wall Street og i Washington.

Tag det tiltagende skingre momentum for krig mod Kina, med
udenrigsminister  Mike  Pompeo  i  spidsen,  og  nu  med
neokonservative  tumper  både  i  og  uden  for  Trump-
administrationen, samt i Kongressen, der mødes i Washington
for at beskylde Kina for den væbnede vold i USA’s gader og for
at støtte Steve Bannons farlige personlige trussel mod den
kinesiske præsident Xi Jinping, som, sagde Bannon, befinder
sig i USA’s “sigtekorn”.

Schiller  Instituttets  grundlægger,  Helga  Zepp-LaRouche,
udsendte i dag en skarp advarsel:

“Konfrontationen mod Kina er, hvad angår fjendebilledet, ved
at nå en førkrigstilstand. Dette er ekstremt farligt, og vi er
nødt til at organisere politikere overalt i verden for at de
virkelig må komme ud og fordømme dette. Fordi dette er en
kurs, der kun kan føre til en komplet katastrofe. Det gavner
ikke  Trumps  genvalg  –  faktisk  er  det  den  ene  ting  der



garanterer, at det hele ender som en tragedie. Så dette må
ikke  skubbes  til  side  og  ikke  nedtones  uanset  af  hvilken
grund,  fordi  det  er  en  form  for  retorik  man  ikke  har,
medmindre  man  planlægger  at  gå  rigtig  i  krig  …

”Dette kan virkelig få blodet til at stivne i årerne – jeg kan
ikke engang finde de rigtige ord til at karakterisere dette.
Det er som at beskylde jøderne for alting; det er præcis, hvad
nazisterne gjorde før Holocaust. Jeg synes virkelig, at dette
går for langt: Det er på tide at tage et moralsk standpunkt
om, at dette ikke er sandt. Det er klart udformet til at
forårsage en krig, fordi – som jeg har sagt mange gange – der
er  ingen  måde  hvorpå  man  kan  “inddæmme”  et  land  med  1,4
milliarder mennesker, medmindre man vil gå i krig”.

 Zepp-LaRouche understregede den organiserende tilgang, som
hun og hendes medarbejdere i LaRouche-bevægelsen tager for at
tackle denne eksistentielle krise.

 ”Dette er udfordrende tider, og man kan forvente, at det
bliver endnu mere broget i den kommende periode. Men vi burde
absolut gå videre med den hensigt at bringe Lyndon LaRouches
programmatiske ideer ind i diskussionen, som vi har gjort ret
vellykket med serien af Schiller Institut-konferencer i de
seneste måneder. Vi har en anden Schiller Institut-konference
den  15.  august  for  et  spansktalende  publikum.  Derefter
afholder  vi  den  22.  august  en  anden  international
ungdomsbegivenhed, der fokuserer på behovet for at give Lyndon
LaRouche oprejsning. Og så planlægger vi at afholde en anden
større  international  Schiller  Institut-konference  i
begyndelsen af september med ideen om igen at fokusere på det
presserende behov for et topmøde mellem de fem faste medlemmer
af FN’s Sikkerhedsråd for at tage fat på alle disse kriser.

 ”Og jeg kan kun gentage, at af de årsager, som vi diskuterede
i lørdags [25. juli] på den offentlige begivenhed med William
Binney  og  andre,  er  det  helt  afgørende,  at  vi  involverer
spørgsmålet  om  Lyndon  LaRouches  oprejsning  i  enhver



organisatorisk aktivitet. Det er omdrejningspunktet i Mueller-
apparatet, der blev brugt mod Lyndon LaRouche i 1980’erne og
1990’erne; til at dække over 11. september; til kuppet mod
Trump; og det er meget tydeligt, at det er det samme apparat,
der står bag krigsfaren. Så det er vigtigt, at vi får folk til
virkelig at forstå den fulde dimension af krisen og det akutte
behov for at rense Lyndon LaRouches navn. Det er nøglen til at
genopvække den moralske egnethed til at overleve”.

 

Nyt ’rumkapløb’ må skabe en
ny økonomi og forhindre en ny
verdenskrig
Den 27. juli (EIRNS) – Amerikanske, russiske og kinesiske
medier diskuterer mange mulige udfald af det faktum, at tre
større Mars-missioner i slutningen af denne uge vil blive
opsendt næsten samtidigt for at udforske den røde planet til
februar, samt andre missioner til Månens overflade, som nu er
under opsejling. Forhandlinger for at undgå at atommagterne
begynder en krig i rummet afholdes mellem store amerikanske og
russiske  delegationer;  men  på  samme  tid  offentliggjorde
kommandøren  for  den  amerikanske  ”rumstyrke”  også
blåstemplingen af en ny ”militærdoktrin for det ydre rum”.

Et  topmøde  mellem  lederne  fra  de  fem  nationer  af  FN’s
sikkerhedsråd – USA, Kina, Rusland, Storbritannien og Frankrig
– vil sandsynligvis finde sted til efteråret, sågar mens dette
potentielt  set  superproduktive  ”rumfartskapløb”  med
konkurrence  og  håbefuldt  samarbejde  er  i  gang.
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Totale ”lynprogrammer” af flere rumfartsnationer på én gang,
for  endelig  at  påbegynde  den  bemandede  udforskning  af
solsystemet  fra  kolonier  på  Månen,  vil  være  den
”videnskabsmotor”,  som  fuldstændigt  kan  omforme  den
faldefærdige  verdensøkonomi.  Denne  ”motor”  for  industri  og
landbrug vil baseres på nye værktøjsmaskiner med laser- og
plasmastråleteknologi  og  avancerede  nukleare  teknologier.
Dette – hjulpet på vej af en Glass/Steagall-lovgivning til at
stoppe plagen fra superspekulative gigantiske banker på Wall
Street og i City of London, samt andre af Præsident Franklin
Roosevelts  økonomiske  metoder  –  har  været  programmet  for
Lyndon LaRouche og hans bevægelse siden 1980’erne og hans
berømte  landsdækkende  tv-udsendelse  ”Kvinden  på  Mars”  fra
1988, som præsidentkandidat.

Den  nuværende  pandemi,  heraf  følgende  hungersnød  og
sammenbrudte økonomier rundt om i verden, gør det nødvendigt
at præcis sådan en plan burde opstå fra topmødet, snarligt,
mellem disse fem nationer. LaRouches politiske Aktionskomité
har fremlagt den som et udarbejdet program: ”Hvordan USA’s
økonomi  kan  genåbnes:  Verden  behøver  1,5  milliarder  nye,
produktive job”.

Kommentatorer, som følger de nuværende missioners rumkapløb
mod  Mars,  forestiller  sig  forskellige  scenarier.
Hongkongs South China Morning Post skriver i dets leder, at
”verden  bør  støtte  Kinas  Mars-mission”,  eftersom  sund  og
fredelig konkurrence mellem de førende rumfartsnationer vil
skabe flere gennembrud, og hurtigere, med koloniseringen af
rummet.  I  USA  citerer  en  kommentar  i  The  Hill  NASA’s
administrator,  James  Bridenstine,  som  lykønsker  Kina:  ”Med
dagens opsendelse er Kina på vej til at blive en del af
gruppen af internationale videnskabsforskere af Mars. Snart
vil USA, Europa, Rusland, Indien og snart de Forenede arabiske
Emirater byde jer velkomne på Mars og påbegynde et spændende
år med videnskabelige opdagelser.” En russisk kommentar, i
Regnum-magasinet,  går  imidlertid  endnu  længere:  Hvis



demokraterne overtager Det hvide Hus og Kongressen i november,
vil støtten til NASA’s Artemis-program for at vende tilbage
til Månen i 2024 simpelthen blive trukket tilbage, og Kina vil
dominere Måneforskning og udvikling.

Den erfarne rumfartsjournalist, Mark Whittington, forfattede
også en kronik i The Hill, som citerede en artikel fra d. 13.
juli fra Ars Technica, der igen refererede til et interview
med chefen for Ruslands rumfartsagentur (Roscosmos), Dmitry
Rogozin,  i  Komsomolskaya  Pravda,  om  at  Rusland  ville
foretrække at samarbejde med Kina, frem for at fortsætte det
hyppige og meget produktive samarbejde med USA i de sidste tre
årtier, ”hvor dets [Ruslands] vigtigste interesser ligger”.
Dette identificerer det egentlige problem: Kombinationen af
demokraternes  sandsynlige  tilbagetrækning  af  støtten  til
NASA’s Artemis-program og den i London baserede krigsfraktions
øgede trusler om konfrontation og krig mod Kina og Rusland –
herunder i det ydre rum – bringer Præsident Donald Trump i en
vanskelig situation til at gennemføre sin Måne-Mars-mission.

Men  han  må  gennemføre  denne,  for  USA’s  og  menneskehedens
fremskridts  skyld.  Dette  er  det  afgørende  formål  med  det
topmøde, som Schiller Instituttet og LaRouchePAC har påvist
nødvendigheden  af  siden  januar,  blandt  de  fem
statsoverhoveder, der alle har udtrykt deres respekt overfor
Franklin Roosevelts økonomiske udviklingspolitik. Samarbejde i
det ydre rum vil ”drive” teknologierne bag denne udvikling, og
ikke tillade at supermagterne driver i retning af krig.



Spændingerne  tager  til  –
ledernes  topmøde  er
presserende
Den  26.  juli  (EIRNS)  –  Da  sikkerhedspersonalet  fra  det
amerikanske  udenrigsministerium  brød  ind  i  det  kinesiske
konsulat i Houston, blot få timer efter 72 timers fristen for
fraflytning udløb, rømmedes det amerikanske konsulat i Chengdu
hurtigt for at overholde den gensidige frist på 72 timer, som
Beijing pålagde mandag. Lederartiklen i Global Times spørger:
”Hvor  længe  vil  den  nuværende  kinesisk-amerikanske
konfrontation fortsætte? Vil en ny kold krig tage form? Vil
der være militære konflikter, og vil de mulige sammenstød
udvikle sig til storstilet militær konfrontation mellem de
to”? Man konkluderer: ”Tragedierne i 1910’erne og 1930’erne må
ikke gentages”.

Schiller Instituttet sponsorerede indenfor de seneste tre dage
to internationale fora med den tidligere tekniske direktør for
NSA,  William  Binney,  der  gennemgik  sit  bevis  for  at
efterretningssamfundets  påstand  om  russisk  indblanding  i
valget i 2016 var en skrøne, og forlangte en ende på NSA’s
overvågningsregime samt fængsling af gerningsmændene bag denne
kriminelle  politik.  Endvidere  implicerede  Binney  også
udenrigsminister Mike Pompeo i det fortsatte kupforsøg mod
præsident  Donald  Trump  og  beskrev  sin  briefing  til  den
daværende  CIA-direktør  Pompeo  om  bedrageriet  med  “russisk
indblanding”, hvilket Pompeo ignorerede, idet han i stedet
godkendte  Obama-efterretningsholdets  løgn  om,  at  Rusland
hackede Demokraternes e-mails for at hjælpe Trump med at blive
valgt. Hvis der herskede nogen tvivl om, at Pompeo er en del
af kampagnen mod sin egen chef, blev det manet i jorden med
hans rejse til London i sidste uge, hvor han gav fuld støtte
til den nuværende hetzkampagne imod Kina, der ledes af de
tidligere MI6-folk Richard Dearlove og Christopher Steele –
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selve bagmændene for det ‘russiske kupforsøg’ mod Trump.

Hvad angår Pompeos vilje til at risikere en atomkrig med Kina
for at bevare det britiske imperiums imperialistiske magt,
skal man lytte til hans ord i London: ”Og hvis vi ikke handler
nu, kan vores børnebørn i sidste ende blive underlagt Det
kinesiske  Kommunistpartis  nåde…  Generalsekretær  Xi  er  ikke
bestemt til at tyrannisere i og uden for Kina for evigt,
medmindre  vi  tillader  det”.  For  en  imperialistisk  oligark
udgør storstilet infrastrukturel udvikling gennem Bælte- og
Vejinitiativet “tyranni”.

Den  anglo-amerikanske  krigsfraktion  presser  stadig  på  for
konfrontation  med  Rusland  på  trods  af  ‘Russiagates’
tilnærmelsesvise  sammenbrud.  I  både  Washington  og  London
beskylder  militære  ledere  Rusland  for  at  have  affyret  et
”våbenlignende projektil” i rummet (uden noget forsøg for at
beskrive  hvad  et  ”våbenlignende  projektil”  kan  være),  og
bebuder  derfor  en  revurdering  af  deres  politik  for
militarisering af rummet. Ligesom med USA’s tilbagetrækning
fra ABM-traktaten og INF-traktaten blev det i første omgang
erklæret,  at  Rusland  “snyder”  med  traktaterne,  hvilket
retfærdiggør  et  fuldstændigt  ophør  af  traktaten,  og  fører
verden  ind  i  et  nyt  våbenkapløb  og  potentiel  militær
konfrontation.

I tilfældet med Rusland fortsætter præsident Trump med at
imødegå provokationerne fra sit eget kabinet gennem personligt
diplomati, og foretog en lang telefonsamtale med præsident
Vladimir Putin den 23. juli. Samtalen dækkede mange kritiske
områder  –  vigtigst  af  alt:  Planer  for  et  topmøde  mellem
lederne af de fem faste medlemmer af FN’s Sikkerhedsråd, der
kan bringe præsidenterne Trump, Putin og Xi Jinping sammen.
Præsident  Trump  har  i  mange  afgørende  situationer
demonstreret,  at  hans  personlige  møder  med  potentielle
modstandere  kan  tilsidesætte  den  konfronterende  og
provokerende politik fra hans kabinet og hans militær. Aldrig
har sådant personligt diplomati været mere presserende. Det



demokratiske  Partis  lederskab,  inklusive  deres  patetiske
sandsynlige præsidentkandidat Joe Biden, udgør langt fra et
alternativ  til  det  vanvittige  anti-Rusland  og  anti-Kina-
hysteri,  men  lover  at  være  endnu  hårdere  end  Trump-
administrationen.

I  mellemtiden  er  den  af  Det  demokratiske  Parti  støttede
opstand, der finder sted på gaderne i USA mod Trump og imod
selve nationen, optrappet endnu mere i løbet af den sidste
uge.  Barack  Obamas  personlige  rolle  i  orkestrering  og
tilskyndelse til disse Jakobinske bander er ikke fordækt – men
simpelthen  “tredje  akt”  af  Det  demokratiske  partis
bestræbelser, efter “Russiagate” og “Ukrainegate”, på at vælte
den amerikanske regering.

Den  mangesidede  krise,  som  civilisationen  står  overfor  –
pandemien, den økonomiske opløsning, den finansielle boble,
truslen om omfattende hungersnød i Afrika, truslen om krig –
kan ikke løses “én for én”. “LaRouche-planen til genåbning af
den amerikanske økonomi – Verden har behov for 1,5 milliarder
nye, produktive job” giver den omfattende løsning, der både
afslutter farerne og iværksætter det nødvendige nye paradigme
for menneskeheden. Det foreslåede topmøde for P5-lederne, der
er  aftalt,  men  uden  en  fastsat  dato,  er  den  minimale  og
essentielle struktur for at formidle denne akut nødvendige
proces.

 

 



Russiagate begraves? Tid til
handling
Den  23.  juli  (EIRNS)  —  William  Binney,  tidligere  teknisk
direktør ved ‘National Security Agency’, NSA, slog i dag, hvad
der burde være, det sidste søm i kisten for ‘Russiagate’ –
kupforsøget mod den demokratisk valgte regering i USA, udført
af britiske og amerikanske efterretningstjenester i samarbejde
med  de  kontrollerede  og  korrupte  medier  og  den  lige  så
korrupte kongres. Ved en international udsendt begivenhed –
sponsoreret af Schiller Instituttet og EIR – påviste Binney
sammen med sin tidligere medarbejder ved NSA, Kirk Wiebe, og
LaRouche PAC-analytiker Barbara Boyd, ikke alene at hele den
tre et halvt år lange ‘Russiagate’-heksejagt var en opdigtet
skrøne, men at den fra begyndelsen af var kendt som sådan af
dets  ophavsmænd.  Oplysningerne,  der  blev  præsenteret  under
begivenheden,  kan  og  må  være  afskydningsrampen  for  det
amerikanske  folk  og  internationale  tilhængere  af  det
amerikanske  eksperiment,  for  at  gøre  dette  skæbnesvangre
øjeblik  i  historien  til  vendepunktet  for  at  afslutte  den
oligarkiske ødelæggelse af dette eksperiment i republikansk
regeringsledelse, “of the people, by the people and for the
people” (af folket, ved folket og for folket).

Binney demonstrerede, som han har gjort mange gange før, at de
systemer han udviklede for NSA til bekæmpelse af terrorister
og narkobaroner er blevet vendt mod det amerikanske folk,
hvilket  har  skabte  det  mest  massive  statslige
overvågningssystem imod dets egne borgere (og i dette tilfælde
borgere rundt om i verden) i menneskets historie. Boyd pegede
på ironien i, at demokraterne og mange af de krigshøge, der
omgiver  præsident  Donald  Trump,  anført  af  udenrigsminister
Mike Pompeo, spankulerer rundt omkring i verden og fordømmer
Kina som en totalitær stat, mens USA selv fungerer som en
totalitær stat. Ikke kun er alles privatliv tilgængeligt for
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dusinvis  af  amerikanske  regeringsagenturer,  men  nationen
gennemgår nu også en “kulturkrig”, hvor enhver med selv den
mindste bekymring for den jakobinske pøbel, der hærger vores
gader,  erklæres  som  “fjende  af  folket”.  Mange  kinesere
udtrykker åbent deres forbløffelse over, at USA nu gentager
det mareridt, der udspillede sig i Kina i løbet af det sidste
årti  af  Mao  Zedongs  liv,  den  ‘Store  proletariske
Kulturrevolution’.

Alle  tre  talere  fremsatte  det  kritiske  synspunkt,  at  den
nuværende eksistentielle civilisationskrise – pandemien, det
økonomiske sammenbrud, det kulturelle forfald og den ekstreme
fare for krig – også er en utrolig mulighed, hvis nationens
patrioter kan skære igennem den fremkaldte pessimisme om at
der ikke er noget at stille op, og forpligte sig til at gribe
ind. Enhver leder, enhver kandidat til offentligt embede, må
lidenskabeligt informeres om, at de skal stoppe kuppet og
deltage i kampen for at genoprette nationen, for at bringe
verden  sammen  for  samarbejde  om  udvikling  inden  for
videnskabelig og medicinsk forskning, inden for rumforskning –
at skabe en fremtidig menneskelig eksistens – eller blive
sendt hjem.

Der er en stor ironi i det faktum, at Mike Pompeo netop
besøgte  London,  og  overdådigt  lovpriste  det  britisk-
amerikanske ‘særlige forhold’ og tog æren for at presse Boris
Johnson-regeringen til at ”tilslutte sig den frie verden” ved
at afskære Huawei, for derefter at præsentere sine modbydelige
løgne om Kina i ‘Henry Jackson-Selskabet’. Hvorfor ironisk?
Henry  Jackson-Selskabet  har  som  hovedsponsor  Sir  Richard
Dearlove,  den  tidligere  MI6-chef,  der  personligt  ledede
“Russiagate”-kupforsøget mod præsident Donald Trump sammen med
sin  MI6-underordnede,  Christopher  Steele.  Føj  dertil  Bill
Binneys beskrivelse i dag af hans orientering af Pompeo på
præsident Trumps anmodning, mens Pompeo stadig var chef for
CIA, om det faktum, at Obamas efterretningshold løj om den
russiske  hacking  af  demokraternes  e-mails.  Ikke  kun



undertrykte  Pompeo  disse  oplysninger,  men  han  godkendte
derefter løgnene fra Clapper, Brennan og Comey om det påståede
russiske hack.

Udbred denne sandhed om kupforsøget overalt. Frigør præsident
Trump til at gøre hvad han agtede at gøre, og hvad han blev
valgt  til:  At  afslutte  de  uendelige  krige,  gendanne  den
amerikanske industrielle infrastruktur, etablere venskabelige
forbindelser med Rusland og Kina. Der er ingen løsninger på de
mange kriser, som menneskeheden står overfor, hver for sig.
Det britiske imperium og dets amerikanske aktiver gør alt for
at forhindre det presserende møde mellem Vladimir Putin, Xi
Jinping og Donald Trump, selvom det er ensbetydende med krig,
i  denne  tidsalder  med  termonukleare  våben.  Vær  ikke
pessimistisk  –  dette  er  en  sjælden  og  flygtig  gunstig
lejlighed for sejr, for dem der er villige til at kæmpe.

 

Det er tid til ”Russiagates”
endegyldige tilintetgørelse.
Schiller  Instituttets
ugenlige  webcast  med  Helga
Zepp-LaRouche  den  22.  juli
2020
I sammenfatningen af den strategiske krise, begyndte Helga
Zepp-LaRouche med at citere en russisk, strategisk ekspert,
Lukin, som advarede om, at verden nærmer sig et katastrofalt
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øjeblik,  hvor  den  eneste  ”stabile  ø”  vil  være  Kina.  At
briterne optrapper deres angreb mod Kina, gennem personer som
[udenrigsminister] Mike Pompeo og forsvarsminister Esper, gør
det påtrængende nødvendigt, at William Binneys stemme høres i
morgen på hans pressekonference.

Mens Pompeo boltrer sig med nogle af Russiagates britiske
sponsorer i London og forkynder sin kærlighed til det ”særlige
forhold”, lukkede hans agenter i USA Kinas konsulat i Houston.
Men Binney kan vise, at Pompeos kærlighedsaffære med London
fører tilbage til hans bestræbelser på at beskytte løgnene,
skabt i London, om russisk hacking, eftersom han reagerede på
en  underretning  fra  Binney,  om  hvordan  der  ingen  russisk
hacking var, ved at skjule det for offentligheden – hersker
der nu, efter hans afskyelige optræden i London, nogen tvivl
om, at han arbejder i imperiets tjeneste mod Præsident Trump?
Og at hans aktiviteter er udtænkt for at sabotere muligheden
for et P5-topmøde, organiseret af Præsident Putin, ved at gøre
det umuligt for Præsident Trump at deltage?

Dette er sandhedens øjeblik, når sandheden bliver det mest
magtfulde  våben.  Zepp-LaRouche  var  glad  for  de  nylige
udtalelser fra Trump om nødvendigheden af at bære maske for at
beskytte sig mod coronavirusset, og sagde at det viste de
lederskabskvaliteter, der er nødvendige for at bringe USA ind
i det Nye Paradigme. Med bekendtgørelsen fra hans stabschef,
Meadows, om at Durham-undersøgelsen snart er færdig, og at der
vil blive rejst anklager, vil Binneys pressekonference levere
de beviser, som én gang for alle kan gøre en ende på den
geopolitiske fremstilling af Rusland – og Kina – som fjender
af USA.

Link  til  konferencen  afholdt  23.  juli  2020
https://www.youtube.com/watch?v=-t4m7VZOFMc
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Pompeos  elskede  amerikansk-
britiske  ‘særlige  forhold’
ligger bag kuppet mod Trump
–  Bill  Binney  afslører  det
den 23. juli
Den 21. juli (EIRNS) – Pressekonferencen med William Binney,
tidligere teknisk direktør i NSA, planlagt til den 23. juli,
fik en forøget betydning i dag, som nøglen til bestræbelserne
på at afsløre og afbryde det igangværende britisk-amerikanske
kup-apparat, der agerer imod præsident Donald Trump for at
forhindre  enhver  realisering  af  hans  præsidentskabs
initiativer til venskabsdiplomati med Rusland og Kina. Der er
især en afgørende gunstig lejlighed for, at Trump og lederne
af  Rusland,  Kina,  Frankrig  og  Storbritannien  kan  drøfte
vigtige  emner  på  et  topmøde  mellem  FN’s  permanente  fem
nationer,  et  møde  som  præsident  Vladimir  Putin  har  taget
initiativ til.

Emnet for pressekonference den 23. juli er, “William Binney
fremfører sin sag for Verden: Der var intet Russisk hack”. Den
særlige  betydning  kommer  ind  i  billedet,  fordi  Trumps
udenrigsminister Mike Pompeo er i London i dag – hvor han
kvidrer over det “særlige forhold” mellem Storbritannien og
USA,  når  det  samtidig  står  klart,  at  Russiagate,  det
“uredelige dossier” og alle andre beskidte operationer mod
Trump har en britisk oprindelse. Trump sagde endda 11. juli,
at  “den  forhenværende  britiske  agent,  Christopher  Steele,
skulle bringes til USA for hans forbrydelser – udleveres,
retsforfølges og puttes i fængsel”.
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Ironisk nok udgav det britiske parlament i dag en sindssyg
rapport om, at russere skulle have stjålet Brexit-valget og
adskillige andre påståede forbrydelser, samtidig med at man
takkede  samme  miskrediterede  Christopher  Steele  (og  andre
højtstående  britiske  efterretningsfolk),  som  Trump  korrekt
identificerer som en kriminel løgner for hans bidrag til deres
rapport. Det ser ud til, at det samme britiske hold, der kørte
Russiagate mod Trump, nu også har vendt deres kanoner imod
premierminister Boris Johnson, især efter at han den 30. juni
opfordrede til en “New Deal” i stil med Franklin D. Roosevelt.

Pompeo ved alt dette. Han er selve manden, der fik sandheden
at høre af hr. Binney i oktober 2017; at der ikke var noget
russisk  hack  i  2016  af  det  Demokratiske  partis  nationale
Komité, løgnens kerne, der blev brugt til at rulle Russiagate
ud imod Trump, hele vejen frem til rigsretssagen. Allerede i
2017 havde præsident Trump bedt Pompeo, daværende CIA-direktør
fra januar 2017 til april 2018, om at få historien fra Binney.
Binney orienterede ham. Men det stoppede med Pompeo. Ikke
alene  blev  der  ikke  fulgt  op,  men  der  blev  efterfølgende
dækket over det. Binney blev aldrig bedt om at vidne for
Kongressen. Hans edsvorne erklæringer blev ikke tilladt af
dommerne i de fabrikerede retssager mod Trumps medarbejdere
Roger Stone og Michael Flynn.

Nu, efter at hans dom den 10. juli blev ændret af præsident
Trump, har Roger Stone udtalt sig. Han sagde den 13. juli på
Fox News, “Der var ingen russisk indblanding”. Han citerede de
tilgængelige ekspertudsagn fra Bill Binney og Ray McGovern,
tidligere  CIA-analytikere.  Denne  uges  pressekonference  vil
sige alt.

Hvad med Pompeo? Under sit besøg i London, hvor han i dag
mødtes med premierminister Boris Johnson og udenrigsminister
Dominic Raab og andre, kunne Pompeo ikke nok rose det “særlige
forhold”, Storbritannien og USA imellem, og kunne ikke nok
fordømme Rusland og Kina. Pompeo tweetede i går: “Dejligt at
være tilbage i London for at bekræfte #SpecialRelationship,



som vi deler med vores nærmeste allierede ….” Den 23. juli,
når han er tilbage i USA, vil Pompeo fortsætte sin anti-Kina-
kampagne med en tale i ‘Nixons præsidentielle Bibliotek’ om
“Det kommunistiske Kina og den frie verdens fremtid”.

Ligeledes talte forsvarsminister Mark Esper i dag via video
fra Pentagon til det Internationale Institut for Strategiske
Studier  i  London,  der  hylder  den  amerikanske  rolle  i  Det
indiske  Ocean/  Stillehavet  for  at  imødegå  “Kinas  dårlige
opførsel”.

I en gennemgang af denne udvikling sagde Schiller Instituttets
formand, Helga Zepp-LaRouche, i dag, at “afsløringen af det
britiske kup er ekstremt vigtigt … Netop i dag mødtes Pompeo
med de kræfter, som muligvis ikke har igangsat kuppet, men som
kunne  have  stoppet  det…  Dette  ‘særlige  forhold’  er  det
centrale problem i konfrontationen og den potentielle krig med
Rusland og Kina. ”Problemet er risikoen for krig”.

På  økonomiens  område  samt  bekæmpelsen  af  pandemikrisen  og
fødevarekriserne,  er  et  topmøde  mellem  P5-statsoverhovedene
presserende  med  henblik  på  at  indlede  samarbejde  om
prioriterede  økonomiske  foranstaltninger.  Regeringspakkerne
med  sikkerhedsnet  og  finansielle  ‘julegaver’  har  med  få
undtagelser indtil videre ikke bragt løsninger. I morges ved
daggry godkendte Det europæiske Råd efter 4 døgns tovtrækkeri
et ”Næste Generation EU”-program, som en ekspert på stedet
kalder ”Den økofascistiske europæiske Føderalstat”. Planen med
de økonomiske lettelser omfatter 750 milliarder euro i tilskud
og lån over fem år, med start 2021, og indebærer beskatning
over  hele  EU’s  område,  budgetkontrol,  og  erklærer  at
“klimatiltag vil blive integreret i politikken”. Dette er fra
en uvirkelig verden

I USA begyndte Det hvide Hus og Kongressen i denne uge at
drøfte  den  næste  anti-COVID-19  økonomiske  pakke,  med
tovtrækkeri om hvad der skal gøres. I Japan forhandles der om
den tredje nødpakke, der skal vedtages i efteråret, efter at



der blev brugt 2,2 billioner dollars i forbindelse med de to
første planer siden marts måned. I det globale syd er der ikke
engang spillerum for foregivelse af hjælpeprogrammer. Der er
behov for et nyt verdensomspændende system.

Zepp-LaRouche  understregede  både  de  økonomiske  behov  og
behovet for at afslutte krigstruslerne. “Et topmøde er den
nødvendige ramme for at afbryde den voksende kolde krig med
Kina …. [verdens] økonomien er i en så forfærdelig tilstand,
at vi har brug for den industrielle produktion fra alle lande,
der arbejder sammen “imod hungersnød, pandemien, og med at
afhjælpe andre behov, herunder truslen fra andre vira”.

”Vi er nødt til at opbygge økonomierne i hvert eneste land på
planeten”,  var  hendes  opfordring.  Spred  ordet  om
pressekonferencen  med  Bill  Binney  den  23.  juli.

Link  til  konferencen  afholdt  23  juni  2020
https://www.youtube.com/watch?v=-t4m7VZOFMc

Offentlig  online
pressekonference torsdag live
kl 17 dansk tid og som arkiv
bagefter.
Hverken Flynn eller Stone var
skyldige, fordi der ikke var
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noget russisk hack:
William Binney fremlægger sin
sag for verden
Den  19.  juli  (EIRNS)  –  PRESSEMEDDELELSE:  Online
Pressekonference, torsdag, d. 23. juli, kl. 17:00 (dansk tid).
Presse, internet-radioværter og interviewere, samt uafhængige
journalister, der ønsker at stille spørgsmål til Hr. Binney,
er velkomne. For at kunne gøre dette, beder vi dig sende dine
legitimationsoplysninger via linket. Vi vil kontakte dig med
information om hvordan du kan deltage:

https://schillerinstitute.nationbuilder.com/20200723-binney-pr
ess-conference

Den  generelle  offentlighed  kan  se  pressekonferencen  via
YouTube her (og det er ikke nødvendigt at svare på dette):
https://www.youtube.com/watch?v=-t4m7VZOFMc

”Hverken Flynn eller Stone var skyldige, fordi der ikke var
noget russisk hack”: William Binney fremlægger sin sag for
verden

Er det rent faktisk muligt at vide, og derefter at bevise, at
”Russiagate”-historien fra valget i 2016 – en historie, som
resulterede i omfattende føderale retsforfølgelser, stigende
internationale  spændinger,  landsdækkende  politisk  lammelse
samt en rigsretssagsproces mod en præsident – var fuldstændig
usand?

William  Binney,  en  veteran  efter  30  år  i  det  Nationale
Sikkerhedsagentur (NSA) og dettes tidligere tekniske chef for
Global geopolitisk og militær analyse og Rapportering, vil
afsløre  den  fortsatte  undertrykkelse  fra  britiske

https://schillerinstitut.dk/si/2020/07/hverken-flynn-eller-stone-var-skyldige-fordi-der-ikke-var-noget-russisk-hack-william-binney-fremlaegger-sin-sag-for-verden/
https://schillerinstitut.dk/si/2020/07/hverken-flynn-eller-stone-var-skyldige-fordi-der-ikke-var-noget-russisk-hack-william-binney-fremlaegger-sin-sag-for-verden/
https://schillerinstitut.dk/si/2020/07/hverken-flynn-eller-stone-var-skyldige-fordi-der-ikke-var-noget-russisk-hack-william-binney-fremlaegger-sin-sag-for-verden/
https://schillerinstitute.nationbuilder.com/20200723-binney-press-conference
https://schillerinstitute.nationbuilder.com/20200723-binney-press-conference
https://www.youtube.com/watch?v=-t4m7VZOFMc


efterretningstjenester og deres amerikanske modparter, af hans
beviser, som gendriver hele ”Russiagate”-historien.

”Vi kan bevise, at alle de data, som WikiLeaks offentliggjorde
fra DNC [det Demokratiske Partis Nationale Komité], der blev
downloadet d. 23. og 25. maj, samt d. 26. august, 2016; alt
dette bar signaturen af at være downloadet til et USB-stik
eller en CD-ROM, og fysisk transporteret,” udtalte Binney. ”Så
vi kan bevise dette for en domstol. Faktisk fremlagde jeg
dette i beedigede skriftlige erklæringer, som jeg afgav i
Roger Stones sag og også i General Flynns sag. Og dommeren
ville ikke lade mig vidne. Jeg har haft svært ved at finde
noget som helst som (Rusland) gjorde i valgene i 2016, for
ikke at nævne noget som helst i valgene i 2020.”

Roger Stone, som talte med Sean Hannity på Fox TV, d. 13.
juli, i kølvandet på Præsident Trumps nedsættelse af hans
fængselsstraf,  udtalte:  ”Jeg  kunne  havde  bevist  i  retten,
gennem  brug  af  kriminaltekniske  beviser  og  udsagn  fra
eksperter, fra folk som Bill Binney, den tidligere NSA-ekspert
for kontraspionage… at ingen hackede DNC, at der ikke var
noget  online  hack  af  DNC…  Men  jeg  fik  ikke  lov  til  at
fremlægge dette som forsvar, fordi Dommer Jackson ikke tillod
dette.”

Binney,  hvis  arbejde  er  blevet  præsenteret  i  dokumentarer
såsom PBS Frontlines ”United States of Secrets” og filmen ”A
Good  American”,  var  designeren  af  sikkerhedssystemet
”ThinThread”, som meget vel kunne havde forhindret angrebene
på World Trade-centeret d. 11. september, 2001, fra at finde
sted, hvis han og hans medarbejdere ikke bevidst var blevet
forhindret i at anvende det. ”Men problemet var også, at det
var  et  system  som  ville  havde  afsløret  alle  vores
regeringsmedarbejderes  og  vores  hemmelige
efterretningstjenesters  kriminelle  handlinger,  samt  tillige
også  andre  i  verden,”  sagde  Binney.  I  stedet  blev  den
”universelle overvågning”, som han personligt havde designet



til at beskytte amerikanere fra et nyt terrorangreb, efter 11.
september  indsat  til  at  overvåge  så  godt  som  hver  eneste
borger i USA, der var i besiddelse af elektronisk udstyr.

Andre efterretningsspecialister vil også deltage sammen med
Binney. Konferencen vil være tilgængelig for offentligheden på
YouTube.

 

Opnåelse  af  et  nødvendigt
internationalt topmøde ved at
besejre dets modstandere
Den 19. juli (EIRNS) – Et topmøde for lederne af de fem
permanente medlemmer af FN’s Sikkerhedsråd for at udforme en
koordineret,  samarbejdende  tilgang  til  de  økonomiske,
strategiske  og  sundhedsmæssige  spørgsmål,  som  verden  står
overfor i dag, er en nødvendighed og en meget reel mulighed.
Det er ved at frigøre disse ledere til at mødes og diskutere
udenfor en del-og-hersk-sammenhæng, at en global tilgang til
coronavirus  kunne  lykkes  med  at  nedbringe  infektionsrater,
redde mange liv og gøre det muligt at igangsætte et økonomisk
mirakel uden sidestykke i historien. Ikke alene vil USA vokse,
som det voksede under New Deal; ikke alene vil Kina fortsætte
med at vokse, som det har gjort så markant i de seneste år;
men alle nationer bør sættes i stand til at udvikle sig i en
verden  fri  for  den  stadige  kontrol  af  det  afskyelige  og
rovgriske finanssystem.

Der er meget at lære fra andre nationer. Nogle lande – ikke
alle sammen velstående! – har gjort et fremragende stykke
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arbejde  med  at  bekæmpe  COVID-19,  mens  andre  har  haft
vanskeligheder på grund af politisk tåbelighed, et mangelfuldt
sundhedsvæsen  samt  kulturelle  barrierer,  der  hindrer
vedtagelsen af folkesundhedsforanstaltninger. Det er vigtigt,
at Trump deltager i et topmøde med ledere fra andre store
nationer.  Det  kan  endda  hjælpe  USA  med  at  forbedre  sin
reaktion  på  coronavirusset,  som  truer  valgmulighederne  for
præsident Donald Trump.

Det  er  af  største  vigtighed  at  gøre  brug  af  de  nylige
afsløringer om den overlagte, fabrikerede, absurde skrøne, som
var Russiagate – den latterlige vildfarelse at Vladimir Putin
bragte Donald Trump til magten ved at bruge Guccifer 2.0 til
at hacke det Demokratiske Partis Nationale komité (DNC) og
videregive  materiale  til  WikiLeaks  til  skade  for  Hillary
Clinton, og fortsætter med at kontrollere ham endnu i dag. At
aflive denne myte vil hjælpe med at overvinde bestræbelserne
på at forhindre samarbejde mellem verdens stormagter.

Siden præsident Trump ændrede hans dom, er Roger Stone nu fri
til at fortælle verden om Bill Binneys påvisning af, at det
angivelige bevis for det russisk hack af det Demokratiske
Parti ikke eksisterer. Dommeren afskar ham fra at fremlægge
dette i sin retssag. Stone lykkedes med at præsentere dette i
et interview med Sean Hannity, hvis show trækker et stort
publikum. Stone sagde: ”Og for det tredje ved vi ikke engang,
om Guccifer 2.0 er et russisk aktiv. Bare fordi John Brennan
siger, at noget er sandt… han sagde også, at Steele-dossieret
var reelt. Så bare fordi de hævder noget, betyder det ikke, at
det er sandt.

 ”Jeg  kunne  have  bevist  det  ved  retssagen  ved  hjælp  af
kriminaltekniske  beviser  og  ekspertudsagn  fra  personer  som
Bill Binney, tidligere ‘kontraefterretningsekspert i NSA, og
Ray McGovern, at der ikke var nogen der hackede DNC, at der
ikke var noget online hack af DNC, at data – baseret på
downloadtiderne – blev downloadet til en bærbar disk og bragt
ud af bagdøren. Men jeg fik ikke lov til at fremlægge dette



forsvar, fordi dommer Jackson ikke ville tillade det”. Dette
angreb  på  den  allermest  centrale  komponent  i  Russiagate
afstedkommer hysteriske anfald hos Mueller & Co.

Og offentliggørelsen fra Senatets retsudvalgsformand, Lindsey
Graham, af de redigerede transskriptioner af samtalerne, som
FBI havde med Steeles “primære underkilde”, viser, at den
britiske efterretningstjeneste, såvel som FBI, var klar over,
at materialet i dette dossier var ubekræftet og rent faktisk
svigagtigt, beslægtet med en fiktiv spionthriller. Dette er
anden del af det russiske fupnummer. Efter en britisk domstols
afgørelse om, at Steele har afgivet falske udsagn, opfordrede
præsident Trump til, at han bliver udleveret til USA.

Søvnige Joe Biden hævder stadig spagt, at Rusland er ude på at
ødelægge det amerikanske demokrati, og indskyder et angreb på
Kina for at vise, at det at modsætte sig denne nation er en
del  af  en  tværpolitisk  konsensus:  ”Russerne  er  stadig
engagerede  og  forsøger  at  de-legitimere  vores  valgproces.
Faktum. Kina og andre er også involveret i aktiviteter for at
vi skal miste tilliden til resultatet”.

I denne sammenhæng tjener EIR’s pressekonference torsdag den
23. juli med Bill Binney og andre efterretningsfolk som et
vigtigt omdrejningspunkt for at aflive myten om Russiagate og
belyse årsagerne til, at den i det hele taget blev udtænkt i
første omgang. Se pressemeddelelsen der følger.

 

Den  ”Grønne  New  Deal”  er
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fascistisk folkemord
Den 17. juli (EIRNS) – Tag et skridt tilbage for et øjeblik,
og overvej spørgsmålet om den allestedsnærværende ”Grønne New
Deal” – dens oprindelse, dens betydning og dens intention.
Engang  et  fantasifoster  for  yderliggående  miljøflippere,
hippier, som ønskede at vende tilbage til naturen og ryge hash
i deres træhytter – nu er det blevet til officiel politik for
det demokratiske partis præsidentkandidat, Joe Biden, og for
EU-kommissionens præsident, Ursula von der Leyen.

Det har åbenlyst ingen forbindelse til Franklin D. Roosevelts
New  Deal,  der  iværksatte  historiens  mest  massive,
infrastrukturelle og industrielle opbygning til dato, og som
Roosevelt  begyndte  at  udbrede  rundt  om  i  verden,  inden
briterne orkestrerede 2. Verdenskrig, ”således at Tyskland og
Sovjetunionen  uundgåeligt  ville  støde  sammen  og  forbløde
hinanden” (som Vladimir Putin så rammende udtrykte det i sin
artikel i The National Interest, d. 18. juni).

Mens  Roosevelts  New  Deal  mobiliserede  befolkningen  til  at
genopbygge  USA,  og  skabte  håb  i  midten  af  tilsyneladende
håbløshed  under  den  Store  Depression  ved  direkte  at
konfrontere de internationale finansinstitutioner i City of
London og Wall Street, som havde ødelagt de vestlige nationers
produktive  arbejdskræfter  gennem  spekulativ  udplyndring,  så
lover  den  ”Grønne  New  Deal”  intet  andet  end  yderligere
afindustrialisering  og  den  uhyre  reduktion  af  verdens
befolkning, der fremsættes som et ønskværdigt resultat. Det
eneste som er forblevet uforandret mellem dengang og i dag er,
at  de  spekulative  udskejelser  fra  overherrerne  i  City  of
London  og  Wall  Street  igen  er  bag  ødelæggelsen  af  de
produktive  økonomier  i  den  transatlantiske  region  over  de
seneste 40 år. Faktisk er det, som man kan læse andetsteds,
lederne af den engelske nationalbank, Bank of England, Den
europæiske Centralbank og den amerikanske Federal Reserve, der
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kræver, at de sidste måneders økonomiske sammenbrud, der har
formindsket CO2-udslippet til 7% mindre end forventet, ikke er
”tilstrækkeligt”  for  at  nå  det  vanvittige  mål  fra  Paris-
aftalen i 2015 og fra de grønne fascister. ”At reducere den
økonomiske  aktivitet  er  ikke  nok”,  skvaldrer  de  op,  ”den
produktive økonomi må ødelægges fuldstændigt, således at CO2-
udslippet kan reduceres, og det er bankerne på Wall Street og
i  City  of  London  sammen  med  centralbankerne,  der  må
gennemtvinge denne politik ved at forhindre kreditter til alle
aktiviteter med ’CO2-aftryk’.”

Amerikas præsident, Donald Trump, har afvist denne ondskab,
gjort grin af den ”Grønne ”New Deal” og stoppet mange af de
fremskridtsfjendtlige  tiltag  fra  Bush-  og  Obama-
administrationerne.  Det  er  dette,  sammen  med  præsidentens
fortsatte forsøg på at ”gøre en ende på de endeløse krige”, og
hans insisteren på at ”det er en god ting, ikke en dårlig
ting, at være venner med russerne”, som danner grundlaget for
det  panikslagne  forsøg  på,  at  ødelægge  ham  og  hans
præsidentskab  og  forhindre  hans  genvalg.

Og alligevel er det hans egne regeringsmedlemmer, fra Wall
Street  og  fra  den  neo-konservative  fraktion,  som  er  på
krigsstien  for  at  dæmonisere  både  Rusland  og  Kina  for  at
sabotere  det  planlagte  topmøde  mellem  de  fem  permanente
medlemmer af FN’s sikkerhedsråd, hvilket er det eneste håb for
at bringe Putin, Xi Jinping og Trump sammen, således at de kan
tage fat på den eksistentielle krise, som menneskeheden står
over for. De er så desperate for at forhindre dette topmøde,
at de nu har anklaget de samme falske ”russiske hackere”, der
blev  afsløret  som  en  fabrikation  af  de  britiske
efterretningskredse der stod bag ”Russiagate”-kupforsøget mod
Trump, for at forsøge at ”stjæle” de vacciner, som nu er under
udvikling  i  Storbritannien,  Canada  og  USA.  En  fornuftig
politik  ville  værdsætte  et  åbent  samarbejde  blandt  alle
nationer for at udvikle en vaccine så hurtigt som muligt – men
sådanne bekymringer betyder intet for de geopolitikere, der er



desperate for at knuse Trumps intention om at deltage i P5-
topmødet.

Vi er i besiddelse af et magtfuldt våben, som kan råde bod på
denne situation. Med omstødelsen af Roger Stones dom, samt
ophævelsen af den korrupte dommers ordre om mundkurv, er Stone
nu gået til offentligheden med det dossier, som blev forberedt
af den tidligere tekniske chef for NSA, Bill Binney, hvilket
(som dækket mange gange af EIR) beviste, at der ikke var nogen
russiske hackere, eller overhovedet nogen hackere, mod den
demokratiske nationale komité, som var involveret i den falske
”Russiagate”-historie. Ikke et eneste nyhedsmedie, udover EIR,
har rapporteret dette – ikke engang Fox News, på trods af det
faktum at Stone fortalte denne historie i denne uge på Fox
News’ program! Hvorfor?

Der er næsten enstemmighed blandt medierne, de to politiske
partier  og  præsidentens  ”rådgivere”  om  at  det  ikke  kan
tillades,  at  han  deltager  i  et  topmøde  med  Putin  og  Xi
Jinping. Det er vores ansvar – dvs. alle som læser dette – at
kontakte alle dem vi kender, og dem vi ikke kender, i hver
eneste  institution  i  verden,  for  at  motivere  øjeblikkelig
handling fra Præsident Trump for at realisere de bedste af
hans intentioner. Bryd med Wall Streets ”Grønne New Deal”,
bryd  med  repræsentanterne  for  det  militærindustrielle
kompleks, og bring ”fred gennem udvikling” tilbage til vores
nation og til verden.

 

Tiden er inde til et topmøde
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nu
Schiller  Instituttets
ugentlige  webcast  med
Helga Zepp-LaRouche, den 15.
juli 2020 
I sammenfatningen af den globale, strategiske situation, med
alle  sine  krise-elementer,  sammenlignede  Helga  Zepp-
LaRouche denne med perioden op til 1. verdenskrig. Dengang var
der en mangfoldighed af krise-elementer. Snigmordet i Sarajevo
var ikke årsagen til krigen, men blot udløseren.

Med den i dag igangsatte mobilisering omkring den russiske
Præsident  Putins  forslag  for  et  P5-topmøde,  eksisterer
muligheden for at stoppe retningen hen mod krig, og i stedet
realisere  potentialet  for  et  nyt  paradigme.  Grundlaget  er
blevet  lagt  af  Putin  og  andre,  inklusiv  de  betydelige
anstrengelser  af  vores  organisation,  som  et  resultat  af
Lyndon LaRouches livsværk. Blandt andre udviklinger som åbner
op for potentialet for et sådan et topmøde, talte hun om
vigtigheden af Præsidents Trumps reduktion af Roger Stones
dom. Som Stone pointerer, ikke blot var der ingen hacking
udført af russerne men de som ledte ”heksejagten” vidste det
og forsøger stadig desperat at holde ”Russiagate” i live.
Hvorfor?  Deres  system  bryder  sammen  og  kombinationen  af
præsidenterne Trump, Putin og Xi i samarbejde, kunne sætte en
stopper for geopolitik og neo-liberalisme, og flytte verden
væk fra krig, sygdom og hungersnød. 

Hun  opfordrede  seerne  til  at  blive  en  del  af  kampen  for
implementeringen af LaRouche-planen for 1,5 milliarder nye,
produktive arbejdspladser, som opgaven som sådan et topmøde
skal påtage sig. 
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Sammendrag  af  panelerne  fra
konferencen (video)
1. Hvorfor et topmøde mellem USA, Kina, Rusland og Indien er
så presserende netop nu

Helga Zepp-LaRouche leder en international dialog angående den
øjeblikkelige nødvendighed af at bringe lederne af de ”fire
stormagter”  (USA,  Rusland,  Kina  og  Indien)  sammen  til  et
topmøde,  for  at  håndtere  pandemien,  den  finansielle
nedsmeltning og økonomisk underudvikling. Udklippene er taget
fra Schiller Instituttets internationale konference, d. 27.
juni, 2020, med titlen: ”Vil menneskeheden blomstre eller gå
til grunde? Fremtiden kræver et firemagts-topmøde nu”.

https://youtu.be/thQuRg-rzwE

 

2. Lad os gøre en ende på krig, hungersnød, fattigdom og
sygdom

Ledere  indenfor  landbrug,  økonomi  og  videnskab  fører  en
diskussion angående den skrækindjagende fare, som konfronterer
verden,  i  form  af  hungersnød,  krig  og  sygdom,  pga.
ødelæggelsen af produktivt arbejde, over de seneste 50 år.
Dette efterfølges af en diskussion om perspektivet for at
implementere  LaRouche-planen;  en  økonomisk  strategi  for  at
skabe 1,5 milliarder produktive arbejdspladser verden over.
Talerne deltog i det andet panel af Schiller Instituttets
online konference, d. 27. juni.

https://youtu.be/J_jKCa6GkW0
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3.  LaRouches  internationale  ungdomsbevægelse  opfordrer  til
frikendelsen af Lyndon LaRouche

Skriv  under  på  begæringen  for  at  frikende  Lyndon
LaRouche: Frikend Lyndon LaRouche. Et kor af stemmer svarede
på forslagene fra Theo Mitchell, tidligere statssenator fra
South Carolina, angående hvad der kan gøres for at frikende
Lyndon LaRouche og rette op på den uretfærdighed som er ude af
kontrol  i  mange  dele  af  verden.  Lederne  fra  LaRouches
internationale  ungdomsbevægelse  adresserede  Schiller
Instituttets konference, d. 27. juni, angående det presserende
behov for at rekruttere den næste generation af ledere, der
kan tænke på samme niveau som Lyndon og Helga LaRouche.

https://youtu.be/AUnaUpA2ylg

Roger  Stone  talte  åbent  om
Lyndon LaRouche, det britiske
imperiums største modstander,
og  skydeskive  for  Robert
Mueller
Den 13. juli (EIRNS) – En kronik i dag af EIR’s Washington-
korrespondent,  William  Jones,  udgivet  af  Kinas  Tv-station
CGTN, trak den direkte linje fra britisk efterretningsvæsens
fire år lange forsøg på at tvinge Præsident Donald Trump til
at gå af – hvorunder Roger Stone kom under angreb – tilbage
til de samme efterretningstjenesters fængsling og forsøg på at
eliminere Lyndon LaRouche. Stone selv, som har sagt, at han
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lærte  om  Præsident  Ronald  Reagans  interesse  for  LaRouches
idéer, mens han ledte Reagans kampagne i New Hampshire i 1980,
var  selv  ganske  klar  over  forbindelsen.  Han  forstod,  at
Præsident Trump har været udsat for ”LaRouche-behandlingen”
fra de britiske og amerikanske efterretningstjenester; det er
nu vigtigt, at præsidentens patriotiske støtter forstår dette,
og at indflydelsesrige personer i Kina også forstår det.

Lyndon LaRouches program for et ”stort udviklingsprojekt”, den
Eurasiske Landbro i 1989, og Helga Zepp-LaRouches arbejde, som
førte  til  infrastruktur-platformen  den  Nye  Silkevej  og
Verdenslandbroen i dag, er alment kendt i Kina. Hvad der må
forstås er, at LaRouche blev bagvasket og forfulgt – ”seks
veje fra søndag” (reference til C. Schumers ”six ways from
Sunday” – på et utal af måder -red.), iværksat af det britiske
imperiums  og  USA’s  efterretningstjenester,  fordi  han
udarbejdede forslag med henblik på udvikling til topmøder med
stormagterne, blandt USA, Rusland, Kina og Indien. I 1980’erne
arbejdede  han  direkte  –  og  også  bag  kulisserne  –  for  en
amerikansk-sovjetisk  aftale  for  at  gøre  en  ende  på
atomkrigsterroren  under  doktrinen  for  ”gensidig  garanteret
udslettelse” (”mutually assured destruction”, MAD), gennem en
ny æra med udvikling af laser-lignende systemer, både indenfor
anti-misilforvar og industriel udvikling i de underudviklede
nationer.

Som Jones skrev på CGTN: ”Stone har ofte selv refereret til
den klassiske sag om operationer mod den nu afdøde økonom og
mange gange præsidentkandidat, Lyndon LaRouche. LaRouche har
spillet en central rolle i at få Præsident Reagan til at
indføre hvad der blev kaldt det Strategiske Forsvarsinitiativ
(Strategic Defense Initiative, SDI).

”LaRouche – og Præsident Reagan – anså et sådant forslag som
en  fredsplan,  der  ville  hive  verden  væk  fra  den
nærtforestående  atomare  aftrækker  under  doktrinen  for
”gensidig garanteret udslettelse”… Præsident Reagans synspunkt
var det samme som LaRouches.



Hvis et forsvar mod atomvåben kunne findes, ville en sådan
teknologi kun blive udviklet i samarbejde med Sovjetunionen.
Mens den officielle historie fremstiller SDI som et forsøg på
at give USA en strategisk overhånd over russerne, indikerer et
nyligt frigivet hemmeligstemplet Nationalt Sikkerhedsdirektiv,
NSDD-172, underskrevet af Reagan selv i 1985, at præsidenten
var klar til at forhandle med Sovjetunionen om at opbygge et
fælles  eller  komplementært  forsvarssystem  for  at  beskytte
begge nationer.” (Betoning i det originale.)

Det var på det tidspunkt at Robert Mueller blev ansat til at
retsforfølge Lyndon LaRouche.

LaRouches  metode  var  at  finde  den  overbevisende
fornuftsmæssige  fælles  interesse  for  topmødeforhandlinger
mellem tilsyneladende fjendtlige stormagter, som også skulle
gavne resten af verdens nationer. Dette var i det mindste
Præsident Trumps stærke intention, da han tiltrådte embedet i
2016,  hvad  angår  Rusland  og  Kina.  Et  britisk  anstiftet
krigsparti har kæmpet for at forhindre dette, gennem et kup
imod  ham.  Nu  må  denne  proces  for  et  topmøde  påbegyndes
indenfor de næste 60 dage, for at håndtere de enorme problemer
med pandemien, det økonomiske sammenbrud i adskillige nationer
samt en tydelig voksende trussel for et atomart våbenkapløb og
atomkrig.

Og den kursændring, som kunne komme fra en sådan ”overraskelse
i september” i form af et topmøde, er også den eneste måde
hvorpå Præsident Trump kunne genvælges. Han, og præsidenterne
fra Rusland og Kina, bliver nødt til at forstå hvem deres
fælles fjende er, og hvorfor denne, i mere end 40 år, forsøgte
at ødelægge personen Lyndon LaRouche, hans navn og hans virke.
Og, som Jones konkluderer, hvorfor Trump ”burde gøre det til
en pointe at rense Lyndon LaRouches navn”.


